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سخن سردبیر

  اولین دوره برگزاری نمایشگاه تخصصی مترکس در قم که 
با استقبال چشمگیری روبرو شد. زنگ هشداری بود برای دیگر 

برگزار کنندگان نمایشگاه داخلی.
ماهنامه بازار چرم و کفش در طول 28 سال سابقه فعالیت خود 
در بسیاری از نمایشگاه های داخلی و خارجی حضور داشته و 
دارد و از این رو بدون هیچ گونه فردگرایی و یا جانب داری به 

برگزار کنندگان نمایشگاه مترکس نمره خیلی خوب می دهد.
مدیران مترکس پیش از این تجربه برگزاری دوره های قبلی 
نمایشگاه قم شوز را داشته اند و با پشتوانه همان تجارب اقدام 
به برگزاری مترکس کرده اند که حتما هم بی نقص نبوده است.

در گفت و گو با بازدیدکنندگان و غرفه داران کمتر نارضایتی 
در کلامشان هویدا بود و بیشتر از برگزار کنندگان نمایشگاه 
تقدیر و تشکر می کردند. غرفه های نمایشگاه طراحی یکدست 

و زیبایی داشتند.
دعوت از اعضای اتحادیه های مرتبط، ارائه تسهیلات اقامتی و 
ترانسفر برای میهمانان، برگزاری نمایشگاه از ساعت 3 بعد از 
ظهر تا 9 شب، تبلیغات گسترده، پارکینگ های قابل دسترس و 
موارد دیگر همگی باعث شد تا نمایشگاه درخور توجهی برگزار 
گردد. قطعا پشت هر ایده قوی ساعت ها فکر و تصمیم جمعی 
نهفته است که استقبال خوب از نمایشگاه مترکس را به همراه 

داشته است.
برگزارکنندگان نمایشگاه های مرتبط با صنایع چرم و کفش من 
بعد باید بجنبند تا از غافله عقب نمانند، استاندارد برگزاری 

نمایشگاه های چرم و کفش بالاتر رفته است!

مترکس هشدار داد

 حمید نصیری
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گزارش

 تصمیم مدیر کل چرم و پوشاک 
به تعامل بیشتر با نشریات

روز چهارشنبه هشتم آذرماه گذشته جلسه ای با حضور دکتر محسن 
گرجی مدیرکا نساجی و پوشاک وزارت صمت و اصحاب رسانه های مرتبط 

با صنایع کفش، چرم و نساجی در محل وزارت صمت برگزار شد.
در ابتدای جلسه دکتر گرجی ضمن عرض خسته نباشید و خدا قوت 
به حاضران و با اشاره به راه طولانی که در رسیدن به نقطه مطلوب صنعت 
چرم و پوشاک در پیش است گفت: صنعت چرم و پوشاک صنعتی مردمی 
است که دولت از لحاظ مالکیت در آن کمترین سهم را دارد. صنعتی 

اشتغال آفرین و دارای ارزش افزوده و تاب آوری بالاست.
وی در ادامه افزود: در سالجاری میزان صادرات صنعت چرم، نساجی و 
پوشاک در مقایسه با سال گذشته از لحاظ وزنی 5 درصد و از لحاظ ارزشی 
3 درصد افزایش یافته است. ضمن اینکه 34 واحد در دهه فجر افتتاحیه 

دارند و 27 واحد نیز در هفت ماهه اول امسال احیا شده اند.
استقبال از پوشاک ایرانی هم در سال های اخیر بطور ملموسی بالاتر 
رفته است. باتوجه به ممنوعیت واردات از مبادی رسمی، بستر مناسبی 
برای تولید و رقابت ایجاد شده که افزایش کیفیت محصولات و تولید 
محصولات مطابق پسند روز را درپی داشته است. ولی متاسفانه برداشت 

ذهنی جامعه ایرانی این است که این صنعت ورشکسته است.

در این جلسه مدیران و خبرنگاران رسانه های کفش، چرم و پوشاک 
و مدیرمسئول ماهنامه بازار چرم و کفش پیشنهادهایی را مطرح کردند. 
از جمله اینکه اخبار مرتبط با صنعت به همراه فیلم، عکس و آمار از یک 
مجرای مشخص و بطور مرتب در اختیار اصحاب رسانه قرار داده شود و 
در جلسات کاری و برنامه های بازدید از کارخانجات حتما از خبرنگاران 
رسانه ها دعوت شود. ایجاد اتاق فکر و برگزاری جلسات ماهانه و یا دو ماه 

یکبار از دیگر خروجی این نشست بود.
مدیرکل نساجی و پوشاک وزارت صمت در پایان جلسه در گفتگویی 
اختصاصی با خبرنگار بازار چرم و کفش از اصحاب رسانه خواست 

موفقیت های صنعت در یک فضای معتدل به درستی منتقل شود.
وی افزود: مطالبات صنعتگران از دولت همچنان پابرجاست و مسیر 
پیمودنی زیادی داریم. باید ذهنیت جامعه و ذینفعان درباره صنعت چرم 
و پوشاک از یک صنعت دچار ضعف و بحران تبدیل شود به صنعتی رو به 

رشد و تولید و صادرات محور.
تنها در چنین فضایی است که می توان از دولت و مجلس مطالبه گری 

داشت. 
صنعتی که خود را ورشکسته بخواند راه به جایی نخواهد برد.
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گفت وگو

 5 سوال مهم از رئیس برگزاری مترکس و قم شوز

به فاصله کمتر از یک ماه از زمان برگزاری نمایشگاه مترکس در قم، نمایشگاه 
دیگری دراین شهر در آستانه برگزاری است. هفتمین دوره نمایشگاه قم 

شوز که با وجود سابقه کم خوش درخشیده است و توانسته غرفه داران و 
بازدیدکنندگانی زیادی را به سوی خود جلب کند.

خبرنگار ماهنامه بازار چرم و کفش پیرامون هر دو نمایشگاه مترکس و قم شوز 
با جواد شعبان زاده مدیر نمایشگاه به گفت و گو نشسته که ماحصل آن را در 

ادامه می خوانید:

 حمید نصیری
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گفت وگو

 ارزیابی تان از برگزاری اولین دوره مترکس چه بود؟
هدف اول ما برگزاری نمایشگاه بود. مواداولیه مورد مصرف در 
صنعت کفش بیش از 3000 آیتم است که 70 صنعت دیگر را با خود 
درگیر می کند، هیچ زمانی خانواده صنعت کفش به این شکل دورهم 
جمع نشده بودند و مترکس با شعار مترکس نماد خودباوری و اجماعی 

که پیرامون آن شکل گرفت موجب 
غرور همه ما شد. 32 کشور خارجی 
در مترکس حضور پیدا کردند و 
تولید  کشورهایی که در زمینه 
مواد اولیه فعالیت دارند شناختشان 
نسبت به صنعت کفش کشورمان 
بیشتر شد. ضمنا آنها با علاقه و 
کنجکاوی با قابلیت سرمایه گزاری 
در ایران را آشنا شدند. وقتی برای 
بازدید از نمایشگاه قاضی انتپ  به 
ترکیه رفتیم اکثر شرکت هایی که 
در نمایشگاه بودند از ما درخواست 
اجاره غرفه برای نمایشگاه سال 

آینده داشتند.
از  بازدیدکننده  نفر   17000
این نمایشگاه داشتیم و تا الان 
25شرکت چینی درخواست غرفه 

برای سال آینده دادند.
در مترکس قبلی 300 نوع ماشین آلات در معرض دید بازدیدکنندگان 

قرار گرفت. باید گفت مترکس به هدف اولیه خود رسیده است.

 مسئولانی زیادی برای بازدید از مترکس آمده بودند و 
جلساتی متعددی هم با آنها داشتید، آیا از خروجی این 

جلسات راضی بودید؟
مهمترین خروجی این جلسات شناخت و معرفی صنعت کفش به مسئولان 
بود، صنعت کفش جز 5 رده صنعت کشوری است و آنها هم متوجه شدند 
این صنعت یک صنعت جوانگرا و پویا است و بستر برای رشد اقتصادی 

آن آماده است.

 با توجه به استقبال شایانی که تا بحال از مترکس و قم 
شوز شده و کمبود فضا برای واگذاری غرفه بیشتر، برای 

این مساله چه فکری کرده اید؟
بعد از تجربه موفق قم شوز سال قبل و مترکس نگاه ها به ما بیشتر معطوف  

شد. در ضمن بسیاری از خدماتی که مسئولان ستاد داشتند از منبع 
درآمدزایی نمایشگاه نبود. ما وقتی پیش ثبت نام را شروع کردیم در 4 
روز برگزاری مترکس نزدیک به 680 شرکت ثبت نام کردند، زمانی که 
ثبت نام را 4 روز دیگر تمدید کردیم در نهایت 711 شرکت پیش ثبت 
نام کردند و بالغ بر 40 شرکت دیگر هم بعد از بسته شده پیش ثبت نام ها 
درخواست دادند. آنها  جمعا نزدیک  به 60000 هزار 
مترمربع فضا درخواست دادند اما ما فقط 9000 متر 
مربع  مساحت نمایشگاهی داشتیم، ما بعد از اتمام 
ثبت نام در حال مذاکره با تک تک غرفه داران بودیم 
تا متقاعدشان کنیم 60000 مترمربع  نداریم و برای 

حدود سیصد شرکت وعده سال آینده را دادیم. 

 در صحبت هایی که با تولیدکنندگان 
کفش در شهرهای مختلف داشتیم در 
چندین نوبت این حرف شنیده شد که ای کاش 
برگزار کنندگان قم شوز در پی برگزاری 
نمایشگاه بصورت دوره ای در 4 یا 5 شهر 
تولیدکننده کفش بودند، نظر خودتان چیست؟

باید بگویم که بطور کلی سایت نمایشگاهی با این 
وسعت نداریم، ما نگاهمان کلی است و هیچ وقت 
به فکر تنها قم و تولیدکنندگان قمی نبودیم. 
برای برپایی نمایشگاه یکسری موارد لازم است و 
 سایت نمایشگاه قم دارای امتیازاتی است. اول اینکه قم محور مواصلاتی 
17 استان است و دسترسی به آن بدون ترافیک است. فاصله 70 کیلومتری 
با بزرگترین فرودگاه بین المللی کشور را دارد، وقتی 1000 تاجر خارجی 
می آید، دسترسی به این فرودگاه بسیار نزدیک و راحت است. بطور مثال 
وقتی یک تاجر عراقی برای خرید به عالیباف یا نمایشگاه ما می آید صبح با 
پرواز بغداد می آید و شب می تواند در خانه اش در عراق باشد و موردی بعدی 
نزدیکی به خود پایتخت است. در ضمن اینکه قم یک شهر زیارتی است و 

می تواند برای مخاطبانش یک سفر زیارتی، سیاحتی و کاری داشته باشد.

 از سال اول برگزاری نمایشگاه قم شوز تا الان، قم شوز را 
در چه جایگاه و رتبه ایی می بینید؟

از اولین روزی که استارت نمایشگاه را زدیم هدفمان سرعت و ایجاد 
فرهنگ کار تیمی بوده است. ما خیلی جاها صحبت از صادرات کرده ایم و  
یا ادبیات آن را شنیده ایم اما عملیات آن را نداشته ایم و فرهنگ کار تیمی 
هم نداشته ایم. مسیر حرکتمان کند است اما باید اذعان کنم که از سال 

گذشته بهتر شده است.

قم محور مواصلاتی 17 استان 
است و فاصله 70کیلومتری 

با بزرگ ترین فرودگاه 
بین المللی کشور دارد
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GúyßvPòqüpûgõAølyl.

2-koðËpâpÖPòìõAkìñBuIGpAÿqüpûÞ×{ô
ìPñBuIGBðõÑÚBèI

koAüòìõokGBülGpAÿøpÞ×zþ,GvPúGúðõÑ
ÞBoGpk@ðùB,ìTç«Þ×{øBÿôoqyþ,Þ×{øBÿÖpï
Kpuñéþ,Þ×{ÞõûôÞ×{AüíñþìõAkìPñBuIGB
øíBóðõÑqüpûGúèdBÍkAðvýPúkoðËpâpÖQ.

kæüêyßvPòqüpûÞ×{

qüpûÞ×{koÚvíQupKñXúðHBül
GýzPpAq8ìýéþìPpyõk,qüpAGBÎU
AÖrAü{ÂhBìQkoÚvíQupKñXú

ylûkoðPýXúìÛBôìQÞíPpÿkoìÛBGê
AðÏÇBÙKnüpÿGúôWõk@ìlûôkoðùBüQ

ìñXpGúyßvPòqüpûgõAølyl.
GpAÿGluQ@ôokóÞý×ýQGùPpôGluQ

@ôokóðPýXúìÇéõJOpAqqüpûGluQ
@ìlûÖõÝGùPpAuQqüpûoAkokôðõGQ
OroüÜÞñýî.ÎéQAüòÞúkocBèQkôï,
üÏñþkocBèPþÞúkôGBoOroüÜìþyõk,

qüpûðíþyßñlAüòAuQÞúkoAüò
cBèQ,ìõAkGú¾õoRTISOPMOC

ÎíêìþÞñl.

83 yíBoû 911 Oýp 0931

üßþ Aq ìzßçR AuBuþ ô ìùî Oõèýl ÞññlâBó
qüpû <Kþ üõ> yßvPò qüpû AuQ Þú Aüò ìvEéú Gú
AÎPHBo OõèýlÞññlû ô KýBìl @ó Gú cvò AÎPíBk
ìzPpüBó èÇíú ôAok ìþÞñl Aq Aüò oôÿ Aüò ìvEéú Aq
ìùíPpüò kÒlÒúøBÿ Oõèýl ÞññlâBó Þ×{ ô qüpû
<Kþ üõ> ìdvõJ ìþyõk ^õó ^pA Þú @óøB GBül
GPõAðñl ìd¿õë GluQ @ìlû oA GpAÿ ìlR 01 OB 21 ìBû
ô âBû GýzPp âBoAðPþ Þññl ô KBuhãõÿ ìzPpüBðzBó
GByñl.

ko ìõok yßvPò qüpû Þ×{ ^ñBð`ú Aq ìõAk GB
kAðvýPú ìÏéõï ô ìÇBGÜ GB ðõÑ Þ×{ ô øî^ñýò @Z
ÚBèI ÆpAcþ ylû AuPBðlAok AuP×Bkû ðzõk qüpû

ìnÞõo gõAøl yßvQ. Aüñßú ^pA ko Aüò ôÂÏýQ
qüpû ìþyßñl, kæüê ìPÏlkÿ kAok Þú Gú ypf øp
ÞlAï ô A¾çf ô oÖÐ ÎýI @ó ìþKpkAqüî:

1- GBül kÚQ yõk qüpû Þ×{ ko ÚvíQ up KñXú
GýzPp Aq 8 ìýéþ ìPp ðzõk, qüpA GBæ oÖPò ÂhBìQ Gú
Aüò ìÏñBuQ Þú ko ôAÚÐ ìõAk "Kþ üõ" GýzPpÿ ko ôAcl
uÇe oühPú ìþyõk Aüò ìvEéú AÖrAü{ ÂhBìQ ko
ÚvíQ up KñXú ylû ko ðPýXú ìÛBôìQ ÞíPpÿ ko
ìÛBGê AðÏÇBÙ Knüpÿ Gú ôWõk @ìlû ô ko ðùBüQ ìñXHp
Gú yßvPò qüpû gõAøl yl.

2- ko ðËp âpÖPò ìõAk ìñBuI GpAÿ qüpû Þ×{ ô
ìPñBuI GB ðõÑ ÚBèI

ko Aüò ìõok GBül GpAÿ øp Þ×zþ, GvPú Gú ðõÑ
ÞBoGpk @ðùB, ìTç«Þ×{øBÿ ôoqyþ, Þ×{øBÿ Öpï
Kpuñéþ, Þ×{ Þõû ô Þ×{ Aüíñþ ìõAk ìPñBuI GB
øíBó ðõÑ qüpû Gú èdBÍ kAðvýPú ko ðËp âpÖQ.

kæüê yßvPò qüpû Þ×{

qüpûÞ×{ ko ÚvíQup KñXú ðHBül
GýzPp Aq 8 ìýéþ ìPpyõk, qüpA GBÎU
AÖrAü{ ÂhBìQ ko ÚvíQup KñXú

ylû ko ðPýXú ìÛBôìQÞíPpÿ ko ìÛBGê
AðÏÇBÙ Knüpÿ Gú ôWõk@ìlû ô ko ðùBüQ

ìñXp Gú yßvPò qüpû gõAøl yl.
GpAÿ GluQ@ôokóÞý×ýQ GùPp ô GluQ

@ôokó ðPýXú ìÇéõJOp Aq qüpû GluQ
@ìlû ÖõÝ GùPp AuQ qüpû oA ko kô ðõGQ
OroüÜÞñýî. ÎéQ AüòÞú ko cBèQ kôï,

üÏñþ ko cBèPþÞú kô GBo OroüÜ ìþyõk,
qüpû ðíþyßñl Aüò AuQÞú ko Aüò

cBèQ, ìõAk Gú¾õoR TISOPMOC

Îíê ìþÞñl.
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گزارش تصویری

گزارش تصویری 
نمایشگاه امپکس تهران

23 - 26 مهر 14۰2

 غرفه بازار چرم و کفش

 غرفه شرکت بسپارلیا

 غرفه شرکت سی سو پلیمر زرنما

 غرفه بازار چرم و کفش
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گزارش تصویری

 غرفه ماشین سازی اسدی غرفه بازار چرم و کفش

 غرفه بازار چرم و کفش

 غرفه چرم حاصل
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گزارش تصویری

گزارش تصویری نمایشگاه مترکس قم

 مراسم افتتاحیه

 غرفه شرکت چرم تاپ غرفه قالب سازی کوشا

3۰ آبان تا 3 آذر 14۰2
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گزارش تصویری

 غرفه شرکت آذین اکسیر قالب نوین

 درکنار صالح خرم آرایی مدیر چرم صالح اهدای لوح یادبود نشریه بازار چرم و کفش توسط جواد شعبان زاده

 غرفه بازار چرم و کفش غرفه بازار چرم و کفش غرفه بازار چرم و کفش
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گزارش

جوایز یورویی تهران دلتا 
به برندگان مسابقه استعدادیابی

 مراسم اهدای جوایز اولین مسابقه استعدادیابی تهران دلتا روز 24 آبان 
ماه گذشته در محل کارخانه این گروه صنعتی برگزار شد.

در این مراسم برندگان مسابقه، مدیران  بخش های مختلف تهران دلتا، 
مدیر مسئول ماهنامه بازار چرم و کفش و تعدادی از دست اندرکاران صنایع 

کفش، زیره و چرم مصنوعی حضور داشتند.
به گزارش خبرنگار بازار چرم و کفش در ابتدای مراسم محمدرضا داور 
پناه رئیس هیات مدیره تهران دلتا با بیان اینکه این مسابقات پایان راه 
نیست گفت: ما تصمیم گرفتیم از ذوق و خلاقیتی که در جوانان ایرانی 
سراغ داریم بهره مند شویم و به همین منظور باشگاه طراحان را راه اندازی 

کردیم که از حمایت شرکت دلتای ایتالیا نیز برخوردار است. 
برای این مسابقه هزار و 214 طرح ارسال شد. طبق نظر هیات داوران 
518 طرح در حوزه چرم، زیره و خلاقیت قابل استفاده و اجرایی شناخته 

شدند. ارزیابی و داوری نیز به کمک دانشگاه آنگه وانته وین اتریش و  هنر 
لینز و دلتای ایتالیا صورت گرفت. به گزارش خبرنگار بازار چرم و کفش و 
براساس رای هیات داوران در حوزه زیره کفش: تیم طراحی درسا و شبنم 
عسگری انتخاب شدند. شاخص های به کار گرفته در انتخاب این افراد 

خلاقیت و نوآوری آنها بوده است. 
در حوزه چرم نرگس عزیزی باتوجه به نوآوری در کاربردهای چرم 
مصنوعی به عنوان فرد سوم انتخاب شد. در زمینه خلاقیت دکتر علی 
ایلکا، زهرا منفرد، امید وحیدی  و نگین فرحت برگزیده شدند. جوایز در 
نظر گرفته شده برای برندگان حوزه چرم و زیره کفش به ترتیب: نفر اول 
600 یورو نفر دوم 300 یورو نفر سوم 200 یورو بود. جوایز در نظر گرفته 
شده در حوزه خلاقیت نیز عبارتند بودند از : نفر اول 1000 یورو و نفر دوم 

600 یورو و نفر سوم 300 یورو.
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اخبار داخلی

چرم همدان مرغوب است اما برند ندارد
چرم همدان به عنوان یکی از صنایع دستی همدان برخلاف 
کیفیت مطلوبی که دارد، نتوانسته در بازارهای خارجی حضور داشته 

باشد.
به گزارش روزنامه همدان پیام: »چرم یکی از صنایع دستی کشور 
است که در دو دهه اخیر با مشکلات بسیاری دست  و پنجه نرم 
می کند؛ مشکلاتی که کارشناسان این صنعت دلایل آن را چک های 
برگشتی، رقابت نابرابر با محصولات وارداتی، کمبود سرمایه گذاری، 

فرسودگی ماشین آلات و… عنوان کرده اند.
در حال حاضر زنگ خطر بزرگی برای این صنعت در کشور و به 
طبع آن استان همدان به صدا درآمده است، بر این اساس کاهش 
تولید محصولات چرمی زمینه را برای صادرات ارزان  قیمت پوست 
خام فراهم کرده و از طرفی فرسوده بودن ماشین  آلات چرم سازی، 
نبود تسهیلات مناسب برای نوسازی و تکمیل خطوط تولید، کمبود 
نقدینگی و مشکلات فراوان مالی واحدها، فقدان حمایت جدی از 
صادرات، قاچاق و واردات کالاهای مشابه از دیگر مشکلاتی است که 
تولید چرم داخلی را فلج کرده که برای احیا و درمان نیاز به توجه 

بیشتر مسئولان دارد.
وجود این قبیل مشکلات مانع از تولید چرم باکیفیت شده و 
نبود نمایندگی شرکت های خارجی در استان، جهت ارائه تکنولوژی 
و تکنیک های نوین مورد نیاز این بخش نیز باعث شده که صنعت 

چرم سازی رشد مطلوبی نداشته باشد.
این اتفاق در حالیست که صنعت چرم همدان با سابقه ای چند ده 
ساله به دلیل تجهیز نبودن به تکنولوژی روز و عقب  افتادگی علی رغم 
کیفیت بالا و مطلوب نتوانسته از رقبای خود در خارج از کشور جلو 

زده و در بازارهای خارجی حضور مناسبی داشته باشد.
بر این اساس تولیدکنندگان محصولات چرمی معتقدند که 
مصرف کننده داخلی، قدرت لازم را برای خرید محصولات چرمی 
ندارد و تاکید دارند که تنها با حمایت از فعالان این صنعت می توان 
چرخ صنعت چرم همدان را به گردش درآورد و زمینه را برای افزایش 

تولید و صادرات فراهم کرد.
صنعت چرم در همدان سابقه ای طولانی دارد و همدان از جمله 
استان های پیشتاز این عرصه به شمار می رود. باید به دنبال جذب 
و حضور در بازار جهانی برای چرم همدان باشیم برند سازی از مهم 
ترین نیازهای صنعت چرم در همدان است تا بتوانیم با استفاده از ان 
هنر مردم همدان را در صنعت چرم در ذهن مشتری و بازار هدف 
برای آن تثبیت کنیم. به دنبال آن هستیم تا با آموزش صحیح به 
تولید کنندگان در زمینه آشنایی با بازار جهانی چرم و استفاده از 
ظرفیت مجود در فضای مجازی برای معرفی و تبلیغ چرم همدان این 

صنعت را بیش از پیش در دنیا با برند همدان معرفی نماییم.

متأسفانه تولیدکنندگان کیف و کفش همدانی از چرم کارخانه های 
استان استفاده نمی کنند و تولیدکنندگان چرم سازی در همدان 
بیشتر تولیدات خود را به سایر استان ها صادر می کنند و شاید بتوان 

گفت نسبت به تولیدکنندگان داخل استان اعتماد ندارند.

چرم همدان با توجه به کیفیت مطلوب در تولید شایستگی لازم 
را برای گرفتن نشان اصالت دارد و ما نیز به دنبال آن هستیم تا در 
حد توان خود با حمایت از تولیدکنندگان این صنعت چرم همدان را 
به جایگاه شایسته خود در صنعت چرم جهان برسانیم. در حال حاضر 
مشکل اصلی این صنعت در همدان نداشتن صنایع مکانیزه مادر است 

که راه اندازی آن نیازمند سرمایه های سنگین خارجی است.
در کشور 138 کارخانه چرم سازی وجود دارد که تنها 30 درصد 
آنها در حال فعالیت هستند این در حالیست که رقم بالای هزینه های 
تمام شده و ارائه چک های یک ساله سبب کاهش نقدینگی در این 
صنعت و رکود بازار چرم کشور و به طبع آن استان همدان شده است. 
وضعیت که اقتصاد کشور با آن درگیر است تقریبا سبب شده رکود 
تمام صنایع کشور را در بربگیرد بهترین راه حل این مساله در حال 
حاضر این است که برای مدتی اصناف را رها کنند و بگذارند تا با 

مدیریت صنفی از این دوران گذر کنند.
پوست گوسفند و گاو ایرانی بهترین پوست در جهان است زمان 
فرآوری چرم تا رسیدن به مرحله نیم ساخت، 20 روز است که این 
مدت طولانی، تهیه مواد اولیه و رنگ با هزینه بالا از طریق واردات 

علت صادرات چرم ناتمام از همدان است.
مدیریت صادراتی در حوزه چرم وجود ندارد و بازاریابی در 
کشورهای خارجی انجام نشده است که ضرورت دارد در این مسیر 
اقدام به حل ضعف های بانکی کنیم تا از تولید کنندگان دیگر 
کشورها عقب نمانیم. در حال حاضر کمبودی در بازار چرم همدان 
 وجود ندارد و اگر کسی پول نقد داشته باشد، می تواند زیر قیمت 

خرید کند. 
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اخبار خارجی

فرانسه 
آدیداس در آستانه ی جام جهانی راگبی 2023 که 
در شهریورماه در فرانسه برگزار شد مجموعه جدیدی 
کفش راگبی سبک به نام آدیزیرو آر.اس 15 عرضه 
کرد. مت فیلدینگ مدیر بخش ورزش های میدانی 
آدیداس می گوید این شرکت به خاطر دریافت 
بازخوردهایی از بازیکنان کنونی راگبی در باره اهمیت 
داشتن سرعت در تمام موقعیت ها به سراغ تولید 

کفش های سبک رفت.

سوییس 
نام تجاری سوییسی »آن« ازششمین سه ماهه پیاپی 
حدنصاب شکنی خود با رسیدن به فروش خالص 444 میلیون 
و 300 هزار فرانک معادل 400 میلیون پوند در سه ماهه دوم 
امسال و نرخ رشد 53 درصد خبر داد. سود این شرکت هم 60 
درصد افزایش داشت که تا حدی ناشی از کنار گذاشتن حمل 
و نقل هوایی بار بود زیرا این حمل و نقل در نیمه نخست سال 
2022 بر سودآوری این شرکت اثر منفی داشت. »آن« در پی آن 
است تا در سال مالی 2023 فروش خالص خود را به 1 میلیارد 
و 760 میلیون فرانک برساند که به معنای افزایش 44 درصدی 

است.

آفریقای جنوبی 
پایپوش سازان آفریقای جنوبی در هفت ماه 
نخست سال 2023 حدود 115 میلیون دلار 
کفش صادر کردند که 13 درصد بیش تر از 
مدت مشابه در سال 2022 است. آفریقای 
جنوبی در بازه ژانویه تا ژوییه ی امسال 545 
میلیون دلار هم کفش وارد کرد که نشانگر 

6.4 درصد رشد سالانه است.

اتیوپی 
گروه ورزشی پوما از عرضه مجموعه جدیدی 
پایپوش وپوشاک ورزشی با همکاری نام 
تجاری لملم خبر داد. نام تجاری لملم را 
مانکن و طراح اتیوپیایی لیا کیبیدی به 
راه انداخته است و تخصص آن محصولات 
ساخت آفریقا است. او گفت امیدوار است 
همکاری جدید با پوما انگیزه بخش زنان 
سراسر جهان باشد. مجموعه پوما-لملم از 
کفش دومیدانی، سینه بند ورزشی، بادگیر و 
جوراب شلواری ورزشی تشکیل شده است.
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اسپانیا اخبار خارجی
وخا از نام های تجاری حوزه پایپوش فروشگاه جدیدی را در مادرید 
باز کرد تا شمار فروشگاه های اختصاصی خود در پایتخت اسپانیا را 
به پنج برساند. این شرکت دارای فروشگاه هایی در برلین، نیویورک، 
بوردو و همچنین دو فروشگاه درپاریس است. دفتر مرکزی این 
شرکت هم در پاریس قرار دارد. سباستین کوپ یکی از موسسان 
این نام تجاری در گفت وگویی با رسانه های اسپانیا گفت وخا در 
تکاپوی آن بود در لندن یا یکی از کلان شهرهای چین فروشگاه 
باز کند اما در نهایت مادرید را برگزید چون خودش و فرانسوا 
گیسلن موریلیون موسس دیگر این نام تجاری از مادرید بیش تر 
خوش شان می آمد. کوپ می گوید باز کردن فروشگاه در شهرهایی 
غیر از آن هایی که زیرمجموعه وخا دوست دارند به آن ها سفر کنند 

راهبرد این شرکت است.

ایالات متحده 
گروه نام های تجاری پنتلند، گروه مادر نام های تجاری 
اسپیدو، برگهاوس، میتر، کیکرز و کانتربری دارد برای 
تشکیل گروه جدید مشورتی جوانان هدف گذاری می کند 
تا برای »مقابله با چالش های اصلی کسب و کار« از افراد 
زیر 30 سال کمک بگیرد. انگیزه ی پنتلند برای چنین 
کاری هم یافته های تحقیق جدیدی است که نشان 
می دهد با آن که بیش از 50 درصد جمعیت جهان زیر 
30 سال است میانگین سن مدیران شرکت ها حدود 60 
سال است. این گروه اعلام کرد: »در پی جوانان مشتاق 
اعلام نظر در باره ی آینده ی کسب و کار و شکل دادن به 

آن هستیم.«

ایتالیا 
سالواتوره فروگامو، نام تجاری حوزه ی کفش و کالاهای 
چرمی ابراز اطمینان کرد با آن که درآمد نیم سال نخست 
آن 600 میلیون یورو یعنی 5 درصد کم تر از نیم سال 
نخست پارسال بود »گذار ابتکاری« برایی جذب مشتریان 
جوان تر جواب می دهد. مارکو گوبتی مدیر عامل این شرکت 
گفت »همچنان به بهکرد بهره برداری و ابتکارات حوزه نام 
تجاری محوریت می دهیم تا پشتوانه محصولات جدیدی 
باشیم که مطابق خواست مشتریان باشد و به بهینه سازی 
شبکه های خرده فروشی و عمده فروشی خودمان نیز ادامه 

می دهیم.«

مکزیک 
دولت مکزیک از پایان کاهش های تعرفه ای کفش وارداتی 
در سال آینده خبر داد و اعلام کرد از اول اکتبر 2024 به 
هر جفت کفش 20 درصد تعرفه ی گمرکی تعلق می گیرد. 
البته کشورهای دارای پیمان تجارت آزاد  با مکزیک 
مستثنا هستند. این اقدام در پی شکایت هایی از افت 
درآمدها و افزایش بی کاری در صنعت پایپوش مکزیک 
صورت می گیرد. سیسگ انجمن صنفی اصلی صنعت 
پایپوش در ایالت گواناخواتو اعلام کرد شرکت های عضو 
این انجمن مجبور شدند در بازه نوامبر 2022 تا ماه مه 

امسال 2هزار و 100 نفر را مرخص کنند.



شماره l225 دی 14۱۴۰2

فناوری

شرکت  زیره سازی ویبرام در مرداد ماه گذشته رسماً اعلام کرد به 
عنوان اولین نام تجاری حوزه پایپوش و فراهم ساز زیره به شبکه نیرومند 
800 عضوی بلوساین پیوسته که در سال 2000 پاگرفت و در زمینه مواد 
شیمیایی نساجی تخصص دارد و سپس به سراغ رده های جدیدتر رفته 

است که جدیدترین شان منسوجات جین است. 
ویبرام یکی از بزرگ ترین تولیدکنندگان زیره های 
لاستیک کارآمد در جهان است و نخستین بار در 

سال 2019 با این شبکه همکاری کرد.
نیاز به تدوین روشی جدید و قوی برای 
واکاوی و اعتبارسنجی)به منظور راستی آزمایی( 
میزان زیست پایداری پایپوش انگیزه همکاری 
اولیه این دو موسسه بود. مارکو گوازونی مدیر 
زیست پایداری بین المللی ویبرام می گوید جای 
امیدواری است همکاری شان روزی به تدوین 
رهنمود، شیوه و استاندارد در کل این صنعت 

بیانجامد.

بررسی عملکرد
گوازونی  در ادامه گفت ویبرام از آغاز این همکاری جریان ورودی 
خود از مواد خام گرفته تا اجزا را تحت نظارت قرار داد و کل فرایندهای 
تولید را بر اساس معیارهای بلوسایت تحت سنجش قرار داده است. او 
تاکید کرد البته »پیشرفت هرگز پایانی ندارد« 
و این شرکت در چارچوب رهیافت اولویت 
دادن به موادخام به گزینه های »طبیعی تر 
و بازیافت پذیرتر« روی آورده است. بنابراین 
همکاری با این نهاد اعتبارسنجی نیز جلوه ای از 
پایبندی به تقویت بیش تر چنین گرایشی است. 
»روش بلوساین از جمله سخت گیرانه ترین ها در 

حوزه زیست پایداری منسوجات است.«
البته به گفته ی کوتای ساریتوسون مدیر 
بخش نام تجاری و همکاری ویبرام در اروپا و 
ایالات متحده، ظاهراً بلوساین توقع دارد اکنون 
که دو سال از سنجش مقدماتی بازار پایپوش 

ویبرام یکی از بزرگ ترین 
تولیدکنندگان زیره های 

 لاستیک کارآمد در 
جهان است
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 ویبرام همچنان در مسیرهای کم پیموده و به دنبال کارآیی و زیست پایداری

کاری کارستان
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می گذرد دست کم در این مرحله آغازین، حد کمینه برای تایید پایپوش 
خیلی بالاتر از پوشاک کامل باشد.

پوشاک زمستانی و اقلام مختص فضای باز مثل لباس اسکی به طور 
معمول باید دست کم 90 درصد منسوجات مورد تایید بلوساین را داشته 
باشد تا تاییدیه ی این نهاد را به دست آورد. ساریتوسون می گوید حداقل 
درصد الزامی برای اجزای پایپوش مثل کفی و زیره و اجزای نزدیک به 
پوست در پایپوش هایی مثل کفش تمرینی استاندارد سفیدرنگ نیز به 

همین ترتیب از همه سخت گیرانه تر است.
آن چه بلوساین را متمایز می کند بررسی عمقی فهرست مواد شیمیایی 
مورد استفاده همکاران است که در محل انجام می گیرد و سپس طرح های 
اجرایی، بازدیدهای ثانوی و ارایه توصیه های مفصل صورت می گیرد. 
هم اکنون برای مثال بلوساین دارای بیش از 21 هزار تاییدیه برای مواد 
شیمیایی غیرمحرمانه رنگ رزی، کامل سازی، چاپ و روکش گذاری مختص 
پوشاک است که از نزدیک به 800 همکار کنونی به بیش از 200 فراهم ساز 
مواد شیمیایی، بیش از 450 فراهم ساز منسوجات و بیش از 100 نام تجاری 

تعلق گرفته است.
اما پایپوش هم چنان جزو حوزه های نسبتاً کم پوشش این نهاد است 
که به قول مدیر این نهاد خیلی با منسوجات فرق دارد. بلوساین افزون 
بر همکاری با ویبرام با چند شرکت دیگر کفش هم طرح های آزمایشی 
مختلفی در دست اجرا دارد که هنوز حالت محرمانه دارند و هدف از آن ها 
جذب شمار هر چه بیش تری از دست اندرکاران کلیدی صنعت و در نهایت 
گسترش مواد شیمیایی، اجزا و مواد خام سازگار با بلوساین است زیرا در 

غیر این صورت هرگز پایپوش کامل به مرحله انطباق با معیارهای این نهاد 
نمی رسد. به گفته ساریتوسون در حال حاضر پرسش های اساسی فرا روی 
بلوساین عبارتند از: چه اجزایی در پایپوش ورزشی به کار می رود؟ نقطه آغاز 
کجا باید باشد؟ بر ویژگی شیمیایی کدام اجزا باید تمرکز کرد؟ بیش ترین 

تاثیر را در کدام بخش از پایپوش باید گذاشت؟

پیش به سوی هدف
به گفته ساریتوسون در افق کوتاه تا میان مدت بخش جدید کفش 
در بلوساین، حالت مطلوب آن است که صدور تاییدیه برای دست کم یک 
نام تجاری سرشناس و به احتمال زیاد نام تجاری پایپوش ورزشی در نظر 
گرفته شده باشد. زنجیره تامین پایپوش برای بلوساین خیلی تازگی دارد 
زیرا تخصص بلوساین همواره زنجیره ی تامین منسوجات بوده است. نخست 
سازندگان اجزای پایپوش باید به عضویت سامانه بلوساین در آیند، آن را 
پیاده سازی کنند و از مواد شیمیایی مورد تایید برای تولید اجزا استفاده 
کنند تا اعتبارسنجی پایپوش کامل میسر شود. البته بلوساین خوش بین 
است که بتواند اکثریت  سازندگان اجزای پایپوش را متقاعد کند به این 

سامانه بپیوندند و در دو سال آینده تولید اجزای مورد تایید را آغاز کنند.
در ضمن کار تحلیل و اعتبارسنجی اجزای زیست پایدار ویبرام به نوعی 
طرحی پیش قراول است زیرا فرایند تحقیق و توسعه هنوز در آغاز راه است. 

در واقع طرح اولیه پایپوشی بلوساین تا سال 2026 به درازا می کشد.
برگرفته از مجله: ورلد فوت ور
شماره 4 سال 2۰23

 تاییدیه بلوساین فقط به آن دسته از عرضه کنندگان  مواد شیمیایی، مواد خام و اجزا تعلق 
می گیرد که رعایت یکایک رده های شیمیایی را ثابت کنند
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تازه های فناوری

سالومون که نام تجاری حوزه پوشاک فضای باز است تازه ترین همکار 
شرکت وولمارک برای تولید کفش های بسیار کارآمد با رویه هایی از جنس پشم 
مرینوس است.  این نام تجاری نوع جدیدی از کفش خود به نام پولسار را تولید 
کرده است که پی .آر.جی نیت نام دارد و 30 درصد رویه تافته آن از سرانگشتان 

تا پای قوزک را پشم مرینوس تشکیل می دهد.

به گفته ی سالومون علت استفاده از پشم مرینوس ویژگی راحتی آفرینی، 
قابلیت دوام، مدیریت رطوبت، تنفس پذیری و مدیریت دما است.

طبق اعلام شرکت وولمارک استفاده از پشم مرینوس در رویه ی تافته به 
نام های تجاری کفش ورزشی امکان می دهد وابستگی خود به مواد مصنوعی را 

نیز کاهش دهند.

رویه پشمی برای کفش ورزشی

شرکت ارتولایت که فراهم ساز فناوری  اسفنج یاخته گشوده ی ویژه ی پایپوش 
است با انتقال به تاسیسات جدیدی در شهر آلمانسای کشور اسپانیا ظرفیت تولید 
خود در اتحادیه ی اروپا )ای یو( را چهار برابر کرده است.  ارتولایت پیش از این 
در شهر پایپوش سازی آلمانسا واقع در استان آلباسته برای بازار اروپا مواد خام 
تولید می کرده است اما به تازگی از مرکز تولید 750 مترمربعی خود به محلی 3 
هزار مترمربعی نقل مکان کرده است. ارتولایت می گوید این کار کمک می کند تا 
محصولات کفی هر چه تخصصی تری در اختیار شرکای اروپایی بگذارد. این شرکت 
در آلمانسا دارای 40 کارمند است و سی بی تویت مدیر ارشد بخش فروش آن 
می گوید: کارخانه ما در اسپانیا برای شرکای مستقر در اتحادیه اروپا اهمیت کانونی 
دارد. با توجه به روند افزایش تقاضا در اروپا می توانیم سطح فوق العاده خدمات امور 

مشتریان، پیشرفته سازی فناوری و قابلیت پاسخ گویی را حفظ کنیم.
از جمله تولیدات این شرکت در آلمانسا فناوری کفی اسفنجی یاخته گشوده 

آیروژلی به نام اوترم اورتولایت است که زیر پا مانعی دمایی پدید می آورد، سد 
راه سرما و گرما می شود تا در تمامی شرایط آب و هوایی راحتی آفرین باشد. 
ارتولایت می گوید آزمون های طرف ثالث نشان داده است محصولات اوترم در 
سد راه سرما شدن از سایر کفی های دمایی به میزان بیش از 50 درصد کارسازتر 

است.
این شرکت هم چنین در آلمانسا فناوری کفی خود موسوم به ای اس دی 
شیلد را می سازد که  حفاظت از پاشنه تا سرپنجه در برابر تخلیه ی الکتریسته ی 
ساکن را انجام می دهد. ارتولایت می گوید این فناوری برای پایپوش ایمنی و کار 
خیلی مطلوب است و در آن از فناوری اختصاصی و ثبت شده ی همجوشی الیاف 
استفاده شده است که الیاف رسانای مسی را به صورت مکانیکی)بدون چسب( 
به اسفنج تولیدی این شرکت به نام ایکس 35 پیوند می دهد تا هم راحتی سطح 

بالایی به دست آید هم کارایی سطح بالایی.

چهار برابر شدن ظرفیت ارتولایت به لطف بسط فعالیت در اسپانیا

نام تجاری مغولستانی گوبی در نخستین مجموعه کفش ورزشی خود از 
این پارچه کشمیر داخلی با استفاده از پنج دهه تجربه خود استفاده می کند.
بخش بیرونی این کفش ورزشی 100 درصد از جنس پارچه کشمیر 
به رنگ خاکستری، آبی و شنی است و درون آن دارای آستر پشمی است.

زیره این کفش به میزان 20 درصد از ترکیب نیشکر و ای وی ای 
سبز، ماده ای لاستیک مانند و نرم و سبک و هم چنین به میزان 15 
درصد از جلبک تامین شده از دریاچه ها تشکیل شده است. آمارسایخان 
باتارسایخان مدیر عامل گروه گوبی کشمیر گفت: راحتی و همه کارگی 
کفش های ورزشی را با شیکی پارچه کشمیر همراه کرده ایم تا خوشایند 
همگان باشد. با اتکا به تخصص و رعایت کیفیت مفتخریم کفش ورزشی 
گوبی کشمیر را عرضه کنیم که هم راحت است هم شیک. گوبی 
با دامپرورانی همکاری می کند که هزاران سال در دشت های وسیع 

مغولستان زندگی می کرده اند و بر اساس روشی سنتی تاروپود پشم 
کشمیر را به دقت از بز به دست می آورند.

پارچه پشم کشمیر در خدمت پایپوش
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پسند روز

طراحی های 
عجیب و غریب کفش
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پسند روز
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پسند روز
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پسند روز
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پسند روز
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پسند روز
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پسند روز

خلاقیت؛ قدرتي که تمامي ندارد

هنرمند بدون خلاقیت بي معناست و 
تولید بدون توجه به ابعاد هنري آن در روزگار 
ما، تلاشي ناکام است. اگر در ابتدا، مهم ترین 
ویژگي لازم براي هر کالاي تولیدي، ضرورت 
و نیاز کاربردي آن بود، طي دوران مولفه  
دیگري به نام »راحتي استفاده« به آن اضافه 

شد.
امروز اما، ساختار زیباشناسي هر کالاي 
تولیدي، سومین مولفه مهم در آن است. این 
زیباشناسي از تولید اتومبیل گرفته تا لوله 
پولیکا، از تولید یک قطعه جواهر گرفته تا 

پیکره بندي یک تراکتور، مورد توجه است.
بدین ترتیب در حرفه  ما، که از خانواده 
پوشاک است، توجه به ابعاد هنري تولید 

کفش امري انکارناپذیر است. 
در این میان هنرمندان ناگزیرند از عناصر، 
موجود، آشنا، دلپذیر الهام بگیرند و با اکثیر 
خلاقیت آنها را به اثري کاربردي و زیبا تبدیل 

کنند.
در این مجموعه عکس ها، نمونه هایي از 
تلاش هاي صورت گرفته در این خصوص 

دیده مي شود.
براي تولید یک بوت سخت جان که 
قابلیت استفاده در پیاده روي هاي سخت 
مانند کوه نوردي را دارد، از کوه الهام گرفته 
شده است. طراح نبوغ و خلاقیت خود را در 
استفاده حداقلي از این الهام نشان داده است، 
ضمیمه بالاي این بوت با تغییر رنگ و فرم 
شیب دار آن، این پاي پوش را زیبا کرده است.
در یکی از طرح ها که از کف پوش الهام 
گرفته شده، اگر چه زیباست اما کفش را 
بیشتر به جوراب شبیه کرده است. کفش 
تولید شده زیباست اما طراح کفش بیش از 
طرح پایه، متاثر از طرح هاي دیگر هم بوده 

است.
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پسند روز

در تصویر نشان مي دهد که گاه الهامات اگر به خلاقیتي بنیادین تبدیل نشوند، حاصل کار موفق نخواهد 
بود. طراح مدعي است که از درخشش پراکنده انفجار یک ترقه آتش ساز براي تولید کفش اش استفاه کرده 
است اما محصول کار، کفشي است که گویي بیشتر زا اسپاگتي الهام یافته است. از سوي دیگر جلال و 
درخشش انفجار نور در آسمان، واجد ریتمي شتاب ناک است که در پیکره کفش این شتاب دیده نمي شود. 
رشته هایي تثبیت شده در رویه این کفش به نظر عناصري مزاحم و ناهمگون هستند که به شدت تاثیر 

منفي در زیبایي کفش داشته است.
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صندل مردانه در سال های اخیر خیلی پرطرفدار شده است و فقط پای پوشی مناسب پوشیدن ساحل دریا نیست. این 20 صندل توسط شرکت ترنزاسپاتر 
به عنوان بهترین صندل های تابستان انتخاب شده است.

پسند روز

2۰ صندل برتر

ایشنت گریک صندلالکساندر مک کویینآف وایت
بالنچیلگا

پرادا بیرکن استوک بوتگا ونتابربری

رمباتدلچه و گاباناجیل سندرتوگا ویریلیس 

گرنسونسوی ککسن لورن رنک اونز

مارنیمارسلگوچی
والنتینو
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پسند روز

در این مدل ها  یکپارچکي و پیوستگي رویه کفش به تفکیک دو بخشي تبدیل شده است. اگر چه یکپارچگي کفش هاي اسپورت مانند آدیداس ها 
و پوماهاي سابق به نظر زیباتر مي آید اما شاید براي تنوع بخشي به تولید، این طرح ها ارائه شده است.

آنچه مسلم است این نوع اسپورت ها از احساس ورزشي بودن فاصله گرفته است و به سمت اشکال فانتزي رفته است. بر خلاف اسپورت هاي تک 
رویه، ست کردن لباس با این کفش ها کمي دشوار است.

استفاده حداکثري از تغییر و خلاقیت 
حداقلي. فقط با طراحي روي بند کفش 
یک طرح زیبا خلق شده است. به ویژه 
اینکه فوت و فرمت حروف منقوش در 
روي بند کفش ها نوعي حالت کتیبه اي 

به آن داده است.

حتي اگر مشکل قد کوتاه داري نباید 
اعتراف کني. زیر هاي طبقاتي این 
کفش مي گوید تو براي زیبایي این 
کفش را انتخاب کردي نه بلندتر کردن 

قد ات!

من متفاوت ام. 
من جدي هستم و گرم.

این طرح نوعي ریسک در نو آوري 
از راحت  است. فرمت کفش نشان 
بودن آن است و استفاده کننده از آن را 
دعوت به بي قیدي در راه رفتن مي کند 
اما پرهاي بکار رفته بر روي کفش به او 
هشدار مي دهد که دقیق باش و دقت 
کن تو با یک ظرافت شکننده روبرو 

هستي. 
مصرف کننده این کفش در نگاه اول 
مجذوب آن مي شود اما معلوم نیست 
در هنگام مصرف با این بلاتکلیفي چه 

خواهد کرد.

استفاده از فرم هاي دهه 60 میلادي در 
دکوراسیون ها و مجالس موزیک به این 
کفش حس نوستالژیک مي دهد البته 

براي غربي ها.

فقط در خرید  مداد رنگي دچار وسواس 
نمي شویم که کدام رنگ ها را بخریم. 
اینجا هم همین مشکل را داریم. اصلا 

شاید چند جفت بخرم.

طرح کفش بیشتر تمایل به میهماني هاي 
پرهیجان جوانانه را نشان مي دهد. 
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کاریکاتور

کلاغ ها هم شیک پوشی را انتخاب می کنند.

کاریکاتور منتخب 

از وبسایت جدید ماهنامه بازار چرم و کفش به نشانی leatherandshoe.ir دیدن فرمایید.
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        برنامه نمایشگاه های چرم و کفش
l مواردی که ماهنامه بازار چرم و کفش در آن غرفه دارد با حروف پررنگ مشخص شده است. 

l حتماً قبل از حضور در نمایشگاه با مراجعه به وب سایت مورد نظر از عدم تغییر تاریخ برگزاری نمایشگاه اطمینان حاصل کنید، درغیر 
این صورت مسئولیتی متوجه نشریه نمی باشد.

l اغلب نمایشگاه ها در روز آخر 2 ساعت زودتر به پایان می رسند. 

دی 14۰2 تا اردیبهشت ماه 14۰3

اینترنت- پست الکترونیک محل برگزاری موضوع نام نمایشگاه روزهای هفته تاریخ میلادی تاریخ شمسی

www.exporivaschuh.it ایتالیا
ریوادل گاردا

مد کفش و کیف 
زمستان 1403

Expo Riva Schuh
اکسپوریواشو شنبه تا سه شنبه 16-13 ژانویه 

2024 23-26 دی

Exhibition Center :مکان برگزاری l                                                   ساعت برگزاری: 1۰ صبح تا 7 بعدازظهر l 

Shoesqom.ir ایران  
قم کفش و صندل قم Qomshoes

نمایشگاه کفش و صندل قم
سه شنبه تا 

جمعه
27 فوریه تا 
اول مارس  26-29 دی

 l ساعت برگزاری: 3 بعدازظهر تا 9شب                                                   l مکان برگزاری: نمایشگاه بین المللی قم

www.quartershoestart.com آلمان 
اشکویدیتس  مد کفش و کیف

Quarter SHOESTART
فصل کفش جمعه تا یکشنبه 11-9 فوریه 20-22 بهمن

 l ساعت برگزاری:  9 صبح الی 6بعدازظهر                                                                  l مکان برگزاری: 

www.mipel.com ایتالیا 
میلان

مد کیف پاییز و 
زمستان 1403

Mipel
میپل

یکشنبه تا 
چهارشنبه

21-18 فوریه
2024

29بهمن - 2 
اسفند

 Fieramilano :مکان برگزاری l                                                                               ساعت برگزاری: 9/30 صبح تا 7 شب l 

www.themicam.com ایتالیا 
میلان

مد کفش پاییز و 
زمستان 1403

Micam
میکام

یکشنبه تا 
چهارشنبه

18-12فوریه 
2024

29بهمن - 2 
اسفند  

Fieramilano :مکان برگزاری l                                                   ساعت برگزاری:9/30 صبح تا 7 شب l 

www.lineapelle-fair.it ایتالیا 
میلان

مواد اولیه و ماشین آلات 
چرم و کفش 
تابستان 1404

Lineapelle
لیناپله سه شنبه تا پنجشنبه 22-20 فوریه 

2024 1-3 اسفند

Fieramilano :مکان برگزاری l                                                        ساعت برگزاری: 9 صبح تا 6/30 بعدازظهر l 

Shoes-dusseldorf.com آلمان 
دوسلدورف مد کفش SHOES DUSSELDORF یکشنبه تا 

سه شنبه
3-5 مارس 

 2024 13-15 اسفند

Areal Bohler :مکان برگزاری l                                                        ساعت برگزاری: 9/30 صبح تا 6 بعدازظهر l 

Aymod.com ترکیه 
استانبول

مد کفش
پاییز و زمستان 1403

AYMOD
آی مد چهارشنبه تا شنبه 28 فوریه-دوم 

مارس 2024 9-12 اسفند

IFM :مکان برگزاری l                                                        ساعت برگزاری:  10 صبح تا 6 بعدازظهر l 

اینترنت- پست الکترونیک محل برگزاری موضوع نام نمایشگاه روزهای هفته تاریخ میلادی تاریخ شمسی

www.mosshoes.com روسیه
مسکو  مد کفش

Mosshoes
مس شوز چهارشنبه تا شنبه 23-20 مارس 

2024 1-4 فروردین

 Gostiny Dvor :مکان برگزاری l                                                        ساعت برگزاری:  10 صبح تا 6 بعدازظهر l 

aysafexpo.com ترکیه
استانبول 

مد لوازم کفش 
تابستان 1404

Aysaf
آیساف

چهارشنبه تا 
شنبه 1-4 می 2024  15-12

اردیبهشت
IFM :مکان برگزاری l                                                        ساعت برگزاری:  10 صبح تا 6 بعدازظهر l 

نمایشگاه

فروردین و اردیبهشت ماه 14۰3
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 مورلو تولید کننده محصولات نگهداری و مراقبت از چرم

morelloofficial
mymorello.com

021 92002550

کفش

مدیریت: خمانیان
تولید کننده انواع کفش های ورزشی و اسپرت

تلفن: 021-66298485
فاکس: 021-66131485
همراه: 09123394080

Email: patris.shoe.co@gmail.com

گروه صنعتی کفش فرزینگروه صنعتی کفش فرزین
مدیرعامل: ناصر فرزین

تولیدکننده انواع کفش های مردانه مجلسی، ایمنی و 
PU پرسنلی با زیره تزریق مستقیم

نشانی کارخانه: تبریز، کیلومتر 10 جاده تهران 
روبروی کافی شاپ وحید، کوی صنعتی آهو
تلفن: 041-36371478-36372035

همراه: 09141156831

گروه تولیدیگروه تولیدی

 کفش پاتریس کفش پاتریس

مدیریت: احتشامی

تولیدکننده کفش زنانه، مردانه و صندل طبی

نشانی: خیابان فردوسی، بالاتر از منوچهری، کوچه صبح امروز پلاک 13/1
تلفن: 66722841-021        همراه: 09122591002
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oAøñíBÿ^pïôÞ×{

OõèýlÿÞ×{ÖpðÛþ
ìlüpüQ:GpAkoAóÖpðÛþ

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿ
ìpkAðú,AuLpRôÞéBuýà

ðzBðþ:OùpAó,ìýlAóGvýY,GéõAoÚ¿pÖýpôqû,51ìPpÿkôï
AuéBï@GBk,KéBá341ô73

Oé×òÞBogBðú:99210833-120
øípAû:52167072190Îéþ
øípAû:97860222190GpAR

âpôûOõèýlÿAüíòìýçóOHpür
ìlüpÎBìê:cvýòyõÞPýBó

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{ôKõOýòøBÿAüíñþôÖpïKpuñéþôuBüpÞ×{øBGB
qüpûOroüÜìvPÛýîU.P

ðzBðþ:OHpür,ÞýéõìPp4WBkûOùpAó,002ìPpGBæOpAqqüpânoÞñloôk,
8ìPpÿAôoðãþ

Oé×ò:01-80120363-140ÖBÞw:85940363-140
øípAû:79113114190ô00703134190

Þ×{ußpR
OõèýlÞññlûÞ×{øBÿìXévþ,^pìþqðBðú

ìlüpüQ:ÎéþÖ¿ýdþ
ðzBðþ:OùpAó,GBÕuLúuBèBo,gýBGBóì¿HBf,Þõ^úuýlÎéþ

Úùõû̂þ,GòGvQOñãvPBðþ,KéBá3
Oé×ò:67601677-120
øípAû:8262446-2190

ìXíõÎúOõèýlôOõqüÐ
Þ×{GùLB

ìlüpüQ:Acílÿ-qAoÎþ
kÖPpìpÞrÿ:OHpür,gýBGBókAoADþ,GBqAo

cpìhBðú,yíBoû261
Oé×ò:55416253-140Oé×ßw:61216253-140

ðzBðþOõèýlÿ:OHpür,gýBGBóÎHBuþ,KBoáẑîAðlAq,
ÞõÿA¾éBðþ,yíBoû1/73

Oé×ò:16068253-14020608253-140
øípAû:08770094190gvpôAcílÿ

moc.eohsapheb@ofnimoc.eohsapheb.www

GpðlèýlÿoqôOíBìþìd¿õèBROõèýlÿAüòGpðlSHQ¾ñÏPþylûôøpâõðúAèãõGpkAoÿAq@óKýãýpÿcÛõÚþôÚBðõðþkAok.
ðzBðþWlül:OùpAó,GBÕuLúuBèBo,Þõ^úì¿lÚþ,KéBá5

Oé×ò:15-94659933-120
SEOHS.ESORYDAL

moc.liamg@seohs.esorydal

ðzBðþWlül

yíBoû181Au×ñl5931ôÖpôoküò6931

âpôûOõèýlÿ¾ñÏPþ
Þ×{Öpqüò
ìlüpÎBìê:cBZìÛ¿õkyßpÿÖpqüò

ìlüpGBqoâBðþ:ðB¾pÖpqüò
OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿìpkAðúìXévþOroüÜìvPÛýîU.PAüíñþôKpuñéþ

ÞBogBðú:OHpür,ÞýéõìPp01WBkûOùpAó,oôGpôÿÞBÖþyBNôcýl,
Þõÿ¾ñÏPþ@øõ

Oé×ò:87417363-53027363-140
øípAû:13865114190

âpôûOõèýlÿ¾ñÏPþ@oAk
OõèýlÞññlûÞ×{øBÿ^pìþ

kÖPpìpÞrÿ:OùpAó,gýBGBógýBïyíBèþ,ìXíPÐOXBoÿAüvBOýw,
ÆHÛúøíßØ,ôAcl93

Oé×ò:7-69399855
ÖBÞw:89399855

moc.seohsdara.www

moc.oohay@seohsdara:liam.E

شرکت کفش آی  سودا سالارشرکت کفش آی  سودا سالار
       مدیرعامل: عبدالمجید چینی ساز

 PU تولیدکننده انواع کفش و صندل زیره
دفتر مرکزی: قم، جاده کاشان، نرسیده به میدان بقیه ا...، کوچه16)عالیباف( 

پلاک 58، ساختمان کفش آی سودا
موبایل: 09121519773                            تلفن: 37212400-1- 025   
فکس: 37212402 – 025       کدپستی: 37141-37146

دفتر تهران: بازار، چهارسوق بزرگ، کوچه غریبان، پلاک158
تلفن: 55629610-021                                         تلفکس: 021-55575716

www.isoodasalar.com          www.isooda-shoes.com
E-mail: isooda@isooda-shoes.com    E-mail: info@isoodasalar.com
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Þ×{AïOõ
ìlüpüQ:ìùlÿgvpôÿ

@ð̀úgõAuQyíBuQOõèýlìBuQ
OõèýlAðõAÑÞ×{øBÿìpkAðú,ÖBðPõÙôÞéBuýà

ðzBðþ:OùpAó,gýBGBóAðÛéBJ,oôGpôÿgýBGBóÖp¾Q,KéBá217,ÆHÛúøíßØ
Oé×ò:27434366øípAû:48979512190

oAøñíBÿ^pïôÞ×{

owT-M

Þ×{WßBë
OõèýlôÎpÂúÞ×{øBÿÞçuýà,AuLpRôÖBðPõÖê

ðzBðþÖpôyãBû:OùpAó,gýBGBóWíùõoÿ,^ùBooAûAuPBðHõë,
KBuBsÞõüPþøB(¾í¿Bï)ÆHÛúAôë(oôGpôÿøíßØ),yíBoû701

Oé×ò:31860933
ðzBðþÞBoâBû:ìýlAóÖpkôuþ,Þõ^úâêKpôo,Kçá54

Oé×òÞBoâBû:77621766ÖBÞwÞBoâBû:09854766
AcílAußñloÿ:47994532190ìdílAußñloÿ:37428432190

OõèýlôKh{Þ×{Oýw
AðõAÑÞ×{øBÿìpkAðú(AuLpRôìXévþ)

ìlüpüQ:ìdílyýÏú
ðzBðþ:OùpAó,gýBGBógýBï,oôGpôÿKB̂ñBo,Þõ^úÞBoÞòAuBuþ,yíBoû86

Oé×ò:31242655-73033655-120
øípAû:62316812190

moc.liamg@ocseohssiat:liamE

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿìpkAðú
ìlüpüQ:céBWþ

ðzBðþ:OùpAó,gýBGBóAðÛéBJ,gýBGBóoAìvp,KéBá9,ÆHÛúAôë
Oé×ò:31404188-33314188ÖBÞw:58532388

ìlüpOõèýl:34839132190
ìlüpÖpô}:05316812190

moc.liamg@ijallah.sag:liam-E

âpôû¾ñÏPþÞ×{ÞýBá
yÏHú1:gýBGBóAðÛéBJ,Oé×ò:23221766

yÏHú2:^ùBooAûôèýÏ¿p,Oé×ò:66566466
Oé×ò:3-17484766-ÖBÞw:07484766

ðzBðþ:OùpAógýBGBóÖpkôuþ,Þõ^úâéLpôo,KéBá74
OéãpAï:01367421290

moc.oohay@dijamijalah:liamE

Oõèýl,Kh{,ôAokARAðõAÑÞýØôÞ×{
qðBðúôkgPpAðú

ìlüpüQ:ìXPHþouPíýBókèBôo
kÖPpìpÞrÿôÞBogBðú:OùpAó,gýBGBóuÏlÿ

yíBèþ,gýBGBóìpAkÿðõo,
oôGpôÿKBoÞýñä@uýB,KéBá23,ôAcl3

Oé×ò:50428677-120ÖBÞw:40428677-120
uBìBðúKýBìßþ:66059231140001

ri.seohsocg.www

yíBoû181Au×ñl5931ôÖpôoküò6931

GBÚýBRô¾BèdBRupìBüúAÿAuQ
ÞúøýaâBûAqGýòðíþoôk

ìõöuvúgýpüúcÃpRuýlAèzùlAF¾ñØ
Þ×ByBóOùpAóyíBoûcvBJWùQ

KwAðlAqKBkA}øBÿkðýõÿôAgpôÿ
GBðàìéþuýHB:9007363942010

XELA

OõèýlÿÞ×{Aèßw
ìlüpüQ:ìpOÃõÿ

OõèýlÞññlûÞ×{øBÿìpkAðúìXévþAuLpRôÞéBuýà

ðzBðþ:OùpAó,ìPpôyõ},gýBGBóèpuPBðþ,WñIGBoGpÿyíw,
ìXPíÐOXBoÿGùBoAó,ÆHÛúqüpqìýò,KéBá8

Oé×ò:58024055
øípAû:95125162190-91495832190

ìñPËpìd¿õèBRGÏlÿìBGByýl

تولید کننده انواع کفش های مردانه و زنانه
کارخانه: تبریز، کیلومتر 5 جاده تهران، خیابان صنعتی دوم

فاکس: 041-36373024
تلفن واحد بازرگانی: 041-36373964-5

دفترتهران: خیابان خیام شمالی، پاچنار، کوچه کارکن اساسی، ساختمان آفاق 
فاکس: 021-55635931
تلفن: 301- 55595300

www.afagleather.com            info@afagleather.com

تولیدی کفش حامی
مدیریت: یوسف کلیانی

تولید کننده انواع کفش های چرمی اسپرت و کلاسیک
نشانی: باغ سپه سالار، کوچه علی پورکرمی،

 نبش بن بست اول، پلاک 2
تلفن: 021-36419529

واتس آپ : 09026686162
 hamidshoes544

تلفن: 66340283              66172744
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instagram:@dr__zhest

تولید و پخش انواع کفش های چرمی مردانه، زنانه 
اسپرت، فانتوفل، مجلسی

مدیریت: علیرضا درودیان
نشانی: تهران، خیابان خیام شمالی، بالاتراز پاچنار 

کوچه امین، نبش پاساژ ایساتیس، پلاک 36
تلفن: 55152504-021        همراه: 09126497659

تلفن: 55578396-021           همراه: 09022121746
Telegram: @twentyoneleather          www.leather21.com

تولیدی کفش تولیدی کفش 2121

کفش
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ICCUG
OõèýlÞññlûWlülOpüòÞ×{øBÿÞçuýàìpkAðú

ìlüpüQ:ÞçOú-ouõèýBó
kÖPpÖpô}:OùpAó,AðPùBÿgýBïWñõGþ,Þõ^úyùýlWçèþSBðþ,Kçá1

Oé×ò:16632655
øípAû:63023822190-01443932190

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿ
ìpkAðúôqðBðú

ÞBogBðú:OHpür,ÞýéõìPp5WBkûOùpAó,gýBGBó¾ñÏPþkôï
ÖBÞw:42037363140

Oé×òôAclGBqoâBðþ:5-46937363140
kÖPpOùpAó:gýBGBógýBïyíBèþ,KB̂ñBo,Þõ^úÞBoÞòAuBuþ,Kçá56-36

Oé×ò:15201655-51201655ÖBÞw:83201655
moc.seohsgafa.wwwmoc.seohsgafa@ofni

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿAuLõoR
ìlüpÎBìê:ÎéþAuéõGþ

ðzBðþkÖPpìpÞrÿ:OHpür,gýBGBókAoAüþ,GBqAoÞ×ByBó,KéBá47
(Þ×{AuéõGþ)

Oé×ò:6-40993253-140ÖBÞw:kAgéþ6
kAoAÿâõAøýñBìúAürô40001(oÂBüPíñlÿìzPpÿ)ôAürô1009(Þý×ýQìd¿õë)

AqÞzõoAðãévPBó
moc.seohssfs.wwwmoc.sohssfs@ofni

KBðíBWà
OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿAuLpRôÞéBuýàìpkAðú

@ÚBüBóoÂBcýloÿôG¿ýpÞpGéBDþìpAk
ðzBðþ:OùpAó,ìýlAóÖpkôuþ,Þõ^úâêKpôo,ÆHÛúuõï,KéBá82

Oé×ò:90124366
ÖBÞw:74695766

G¿ýpÞpGéBüþìpAk:6631983-2190
oÂBcýloÿ:2611212-2190

Þ×{
oAøñíBÿ^pïôÞ×{

yíBoû181Au×ñl5931ôÖpôoküò6931

OõèýlÿGõâBOþ

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿìpkAðúGroåKB
ìXévþ,ÞBèY,AuLpRôðýîGõR

GBqüpûOh¿¿þÆHþ
uHàôoAcQ

AquBür44Aèþ45
ðzBðþ:OùpAó,gýBGBógýBïWñõGþ,KBüýòOpAq^ùBooAûìpðlÿ,KéBá921

Oé×ò:02498555-120
øípAû:20619442190

B

p̂ïsuQ
ìlüpüQ:ouõë@oüBÖpk

Oõèýl,Kh{ôÖpô}AðõAÑÞ×{øBÿAuLpRôÞéBuýàìpkAðú
(âé̀ýñþAqGùPpüòGpðløBÿkAgéþôgBoWþ)

ðzBðþÖpôyãBû:ìzùl,gýBGBóAcíl@GBkGýòKBuPõoôÚBDî
Oé×ò:19752483-150

øípAû:52058135190

Þ×{@oOþ
OõèýlÞññlûÞ×{øBÿ^pìþqðBðúGBqüpûøBÿR.T-U.P-A.V.E

ðzBðþ:OùpAó,gýBGBóKýpôqÿ,gýBGBóyýõA,KéBá703
Oé×ò:85855033ÖBÞw:61876033
Öpô}:1244031-9190ocýíþOõèýl:5098446-2190ÖýõÂþ

moc.seohs-itra.wwwmoc.seohs-itra@ofni
seohsitra:

ypÞQOõèýlÿÞ×{KBÿ@oA
(uùBìþgBÁ)

ìlüpÎBìê:GùéõëÒ×Boÿ
OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿ

gýBGBðþ,ÆHþ,oAcPþ,¾ñÏPþ,ÖpïKpuñéþôqðBðú
ðzBðþ:OHpür,ÞýéõìPp6WBkûOùpAó,ÞõÿAüpkAá,gýBGBó02ìPpÿ

uõï,KéBá2
ÞlKvPþ:3565319515

Oé×ò:(5gÈ)93737363-140ÖBÞw:04737363-140
moc.eohsarayap@ofni

کفش پی اند پیکفش پی اند پی
تولیدکننده کفش های مردانه اسپرت و کلاسیک 

مدیریت: حلاجیمدیریت: حلاجی
نشانی: تهران، میدان فردوسی، خیابان انقلاب روبه روی 

خیابان ایرانشهر، جنب کفش پارس، پلاک 736
تلفن: 6-66752995-021               فکس: 021-66752997                      

همراه مدیرفروش: 09125111146 )محسن حلاجی(
همراه مدیر تولید:09123503359 )ایرج حلاجی(
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oAøñíBÿ^pïôÞ×{

OõèýlÿÞ×{ÖpðÛþ
ìlüpüQ:GpAkoAóÖpðÛþ

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿ
ìpkAðú,AuLpRôÞéBuýà

ðzBðþ:OùpAó,ìýlAóGvýY,GéõAoÚ¿pÖýpôqû,51ìPpÿkôï
AuéBï@GBk,KéBá341ô73

Oé×òÞBogBðú:99210833-120
øípAû:52167072190Îéþ
øípAû:97860222190GpAR

âpôûOõèýlÿAüíòìýçóOHpür
ìlüpÎBìê:cvýòyõÞPýBó

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{ôKõOýòøBÿAüíñþôÖpïKpuñéþôuBüpÞ×{øBGB
qüpûOroüÜìvPÛýîU.P

ðzBðþ:OHpür,ÞýéõìPp4WBkûOùpAó,002ìPpGBæOpAqqüpânoÞñloôk,
8ìPpÿAôoðãþ

Oé×ò:01-80120363-140ÖBÞw:85940363-140
øípAû:79113114190ô00703134190

Þ×{ußpR
OõèýlÞññlûÞ×{øBÿìXévþ,^pìþqðBðú

ìlüpüQ:ÎéþÖ¿ýdþ
ðzBðþ:OùpAó,GBÕuLúuBèBo,gýBGBóì¿HBf,Þõ^úuýlÎéþ

Úùõû̂þ,GòGvQOñãvPBðþ,KéBá3
Oé×ò:67601677-120
øípAû:8262446-2190

ìXíõÎúOõèýlôOõqüÐ
Þ×{GùLB

ìlüpüQ:Acílÿ-qAoÎþ
kÖPpìpÞrÿ:OHpür,gýBGBókAoADþ,GBqAo

cpìhBðú,yíBoû261
Oé×ò:55416253-140Oé×ßw:61216253-140

ðzBðþOõèýlÿ:OHpür,gýBGBóÎHBuþ,KBoáẑîAðlAq,
ÞõÿA¾éBðþ,yíBoû1/73

Oé×ò:16068253-14020608253-140
øípAû:08770094190gvpôAcílÿ

moc.eohsapheb@ofnimoc.eohsapheb.www

GpðlèýlÿoqôOíBìþìd¿õèBROõèýlÿAüòGpðlSHQ¾ñÏPþylûôøpâõðúAèãõGpkAoÿAq@óKýãýpÿcÛõÚþôÚBðõðþkAok.
ðzBðþWlül:OùpAó,GBÕuLúuBèBo,Þõ^úì¿lÚþ,KéBá5

Oé×ò:15-94659933-120
SEOHS.ESORYDAL

moc.liamg@seohs.esorydal

ðzBðþWlül

yíBoû181Au×ñl5931ôÖpôoküò6931

âpôûOõèýlÿ¾ñÏPþ
Þ×{Öpqüò
ìlüpÎBìê:cBZìÛ¿õkyßpÿÖpqüò

ìlüpGBqoâBðþ:ðB¾pÖpqüò
OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿìpkAðúìXévþOroüÜìvPÛýîU.PAüíñþôKpuñéþ

ÞBogBðú:OHpür,ÞýéõìPp01WBkûOùpAó,oôGpôÿÞBÖþyBNôcýl,
Þõÿ¾ñÏPþ@øõ

Oé×ò:87417363-53027363-140
øípAû:13865114190

âpôûOõèýlÿ¾ñÏPþ@oAk
OõèýlÞññlûÞ×{øBÿ^pìþ

kÖPpìpÞrÿ:OùpAó,gýBGBógýBïyíBèþ,ìXíPÐOXBoÿAüvBOýw,
ÆHÛúøíßØ,ôAcl93

Oé×ò:7-69399855
ÖBÞw:89399855

moc.seohsdara.www

moc.oohay@seohsdara:liam.E

فتاح احمدی

تولید و پخش انواع کیف و کفش چرمی زنانه 
مدیریت: رشیدی

نشانی: خیابان باغ سپه سالار)صف( – کوچه امیدآزادیخواه 
کوچه شیخ صیف الدین – پلاک 8

تلفن: 33908771-021           همراه: 09125139475

گروه تولیدی گروه تولیدی دکتردکتر ژست ژست

تولید و عرضه کفش های کلاسیک، اسپرت و فانتوفل
نشانی کارگاه:میدان فردوسی،کوچه گلپرور،پلاک 45

       66745890
محمد اسکندری: 09123482473

Pu تولید کننده کفش های مردانه با رویه چرم و با زیره تزریقی
مدیرعامل: علی شکری فرزین

تلفن فروش: 041-36372587-9
فکس: 36376068-041       تلفن کارخانه: 041-36370901-2
نشانی: تبریز- کیلومتر 7 جاده تهران      کد پستی: 5159143188

www.farzinshoe.com

گروه تولیدی صنعتی گروه تولیدی صنعتی 

کفش فرزینکفش فرزین

تولید و پخش کفش های چرمی مردانه تیس
مدیریت: محمد شیعه

نشانی: تهران، خیابان خیام، روبروی بازار پاچنار، 
کوچه کارکن اساسی، پلاک 68

تلفن: 021-55624213     021-55633037
همراه: 09121861326

@taisshoesco :تلگرام و واتس آپ
       

کفش گاندو )جکال(

تولید کننده جدیدترین کفش های کلاسیک مردانه
مدیریت: کلاته - رسولیان

دفتر فروش : تهران، انتهای خیام جنوبی، کوچه شهید جلالی ثانی، 
پلاک 1

تلفن : 55623661  
همراه : 09122832036- 09123934410

GUCCI

09144851299
041-35288327041-35276425
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کفش

تولیدکننده و پخش کننده 
انواع کفش های مردانه اسپرت

مدیریت: علیپور

دفتر فروش: بازار تهران- خیابان خیام- پایین تر از چهارراه گلوبندک
 مجتمع ایساتیس- طبقه همکف  پلاک 11 و طبقه دوم  پلاک10

تلفن: 55802629-021          فکس: 021-55570119
همراه: 0912-3857759

تولیدی کفش ای اند پیتولیدی کفش ای اند پی
)ایکات سابق(

نشانی: تهران – خیابان پانزده خرداد – بازار- چهارسوق بزرگ  
روبروی پست بانک-پلاک 83 

تلفن دفتر فروش: 55637508  -  55633403  
موبایل : 2165487 – 0912         تلفکس: 55898589

کفش لیونکفش لیون
تولید کننده انواع کفش و سرپایی با

 زیره pu – pvc  وایربولینگ

@ lionshoes

محصولات چرمی

دهنده
صنایع چرم خادم حسینی )زیویک(صنایع چرم خادم حسینی )زیویک(

تولیدکننده انواع چرم و محصولات چرمی 
)کمربند، کیف اداری، کیف پول، هدایای تبلیغاتی و ...(

مدیرعامل: کیوان خادم حسینی

نشانی کارخانه: ورامین- چرمشهر- خیابان ماهان2 
خیابان ساری پلاک101      تلفن: 021-36770465          

  همراه: 0912-3969586      0912-5349118

صنایع چرم دیرینهصنایع چرم دیرینه
تولید و پخش انواع محصولات چرمی

مدیریت: سید محمد ظهیرالدینی
کارگاه: 021-77623983

دفتر مرکزی: 021-77686526
فکس: 021-77686527 

همراه: 09123453082

شرکت صنایع تولیدی مارال چرم 
مدیریت: برادران حسینی خواه

تولیدکننده انواع محصولات چرمی
نشانی: البرز، شهرک صنعتی بهارستان، خیابان باغستان شمالی، گلستان 

نهم  ساختمان مارال چرم
تلفن: 026-91009094       021-91009094

www.mymaral.com
info@mymaral.com

پاشنه

پاشنه رافیکپاشنه رافیک
تولید کننده پاشنه های خاص  کفش زنانه

تلفن: 021-33924484  
     www.rafikheels.com

rafik_heels :اینستا
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کفش های طبی و صندل های راحتی
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Þ×{øBÿÆHþô¾ñlëoAcPþ

OõèýlÞññlûAðõAÑÞ×{øBÿÆHþp̂ìþ,
Þ×{ô¾ñlë(Oh¿¿þ)

ðzBðþ:OùpAó,gýBGBóÖpkôuþ,gýBGBóOÛõÿ,ðpuýlûGú^ùBooAû
æèúqAo(ìùñB)KéBá84,ÆHÛúuõï

Oé×ßw:45234366-120
ðõoôqÿ:58547042190

moc.oohay@52ilaizoron:liamEmoc.seohsssra.www

âpôûOõèýlÿ@qAkâBï
OõèýlÞññlûAðõAÑ¾ñlëøBÿÆHþ,ìXévþôôoqyþ

ÆpAcþôOõqüÐqüpûøBÿU.PôremiloP

ìlüpüQ:GùBìò
ðzBðþ:ÞpZ,ÞíBèzùp,GéõAoyõoA,ðpuýlûGúyùpá¾ñÏPþ

GùBouPBó,AðPùBÿgýBGBó5,KéBá33
Oé×ò:38250743-620Oé×BÞw:26910743-620

øípAû:41803862190
moc.maagdaza.wwwmoc.maagdaza@ofni

OõèýlôKh{ÞññlûÞ×{ô¾ñlëÆHþ
ìlüpüQ:AcílÞõKBüþøípAû:76400722190

ðzBðþ:OùpAó,yùpá¾ñÏPþð¿ýpyùp,gýBGBóyízBk,
gýBGBóAoÒõAó,AoÒõAó7,KéBá96B

kÖPpOùpAó:09279366-06419666-120
Oé×òÞBogBðú:60819365-120

ri.betmarhahs.wwwmoc.liamg@88marhahsbet:liam-E

KB̂pïÆHþGBGà
ÎpÂúÞññlûAðõAÑÞ×þôÞ×{ÆHþkAoAÿKlgBoKByñú,GBèzPà

ìBuBskøñlû,KluýñúKB,qðBðúôìpkAðú
kAoAÿâõAøýñBìú1009OSIô00013OSIô17941OSIAqÞzõouõDýw

Oé×ò:85834273-15078624273-150
øípAû:68407135190

ðzBðþ:ìzùl,gýBGBócpÎBìéþ33,Þõ^úyýzúþ̂5,KéBá22
ri.seohskabab.www

ìd¿õèBRoôìò^pïkAoAÿ6ìBûÂíBðQôüàuBëglìBRKwAq
Öpô}AuQ,Aüòc¿õèBRÆHþôkAoAÿuBür63OB24AuQ

ìlüpüQ:ìùlÿÖ¿ýeoAìñlÿ
ðzBðþ:OùpAó,gýBGBó¾Ø(GBÕuLúuBèBo),AðPùBÿÞõ^úøByíþ,Þõ^ú

yùýlìË×pÿ,KéBá34,ÆHÛúAôë,ôAcl4
Oé×ò:58758933-120

øípAû:6898276-2190
moc.mrahcnamor.www

Þ×{ÆHþèýíõÆI
ìlüpüQ:gBôoÿ

OõèýlARypÞQèýíõÆIÞBìéB«AuPBðlAokôÞ×þøBÿÞ×{øBÿÆHþkAoAÿ
gõAÁÂlGBÞPpÿôÞ×zþsèúAÿìBuBskøñlûìþGByl.

kÖPpìpÞrÿ:OùpAó,gýBGBóuÏlÿyíBèþ,Þõ^úküHB,yíBoû21
Oé×ò:3-25915933-12016760933-120

Ößw:05302933-120
yHßúKýBìà:44268283390

moc.bbeToomiL.www

Oé×ò:7-58082677-120

ÖBÞw:71900677-120

OHéýÓBR¾lAÿyíBoAGúìzPpüBóìþouBðl

تولیدات شرکت لیموطب کاملا استاندارد و منطبق با ارگونومی پا بوده و کفی های
 کفش طبی این شرکت آنتی باکتریال، تماما طبی و بسیار راحت می باشد. 

فکس:فکس: 021-33933638

www.l imooteb.irwww.l imooteb.ir
   l imootebi   l imootebi

جواد خاوری
تولیدکننده انواع صندل های طبی و اسپرت جی اوتولیدکننده انواع صندل های طبی و اسپرت جی او

مدیریت: گورگن مارکاریان
نشانی: تهران، باغ سپهسالار، کوچه امیدآزادیخواه، کوچه مظفری

پلاک45، ساختمان کارنو، )زیرزمین(
تلفن: 33112319-021  همراه: 09121463560

نمایندگی مرکزی: 021-22319988

گروه تولیدی عصرطلایی گروه تولیدی عصرطلایی 
) ای تی آر(

مدیریت: میرضرابی

تولید و پخش انواع کفش و صندل
نشانی: قم – جاده قدیم کاشان – بلوار خلیج فارس 

کوی 16 ) عالیباف (
تلفن: 2- 37210591 – 025
همراه: 3534064 – 0912 

تولیدکننده انواع دمپایی و صندل های راحتی مردانه و بچگانه
مدیریت: یوسف قوامی مشفق

دفتر فروش: قم - جاده قدیم کاشان )بلوار خلیج فارس( کوچه عالیباف 
پاساژ کارآفرین، طبقه همکف، پلاک 14

تلفن دفتر فروش: 37405101-025   همراه: 09124528939
نشانی کارخانه: جاده قدیم کاشان، بعد از پل بقیع، قبل از دوربرگردان 

سمت راست داخل کوچه، پلاک 10
تلفن کارخانه: 025-91008939
شماره واتساپ: 09024528939

شماره ثبت: 294261
کفش طبی گلپوش

تولیدکننده انواع صندل و کفش های راحتی
مدیریت: هادی آوش

نشانی: تهران، جاده ساوه، سه راه آدران، خیابان سی متری 
شهید ستاری شرقی، بعد از ده متری دوم، ده متری الوند، 

پلاک 8 و 17
تلفن: 021-56337407

مدیریت:   09126281748     
 مدیرفروش: 09198073477 

www.gol-poosh.com

764,747

 همکاران ماهنامه بازار چرم و کفش منتظر دیدار شما تولیدکنندگان و فعالان صنعت 
در نمایشگاه قم شوز می باشند

نمایشگاه بین المللی قم
تاریخ: 26 تا 29 دی ماه

ساعت بازدید: از ساعت 15 تا 21
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چرم طبیعی

مواد اولیه و لوازم تولید کفش

عرضه کننده انواع چرم های طبیعی 
مدیریت: سلطانی

نشانی: سعدی شمالی – کوچه جابرزاده – پاساژ شرکا 
پلاک 28 و 26

تلفن: 021-36871340        021-33988492
همراه: 09122340718

تولید کننده انواع چرم های طبیعی سبک و سنگین

مدیریت: بابک فصیحی
نشانی کارخانه: 

چرمشهر ورامین، خیابان شیراز، خیابان دست راست

قطعه 156B                 تلفن: 36770442 

دفتر فروش: 

باغ سپه سالار)صف( – کوچه بیمه – پلاک 3

تلفن: 33998750 – 33939334

تلفکس: 33998748         همراه: 09121987747

چرم بابکچرم بابک

پاشنه سیسپاشنه سیس

تولید کننده پاشنه کفش
 زنانه، زیره، تکسون و قالب ماهیچه 

مدیریت رومیک قازاریانس

کارخانه: 021-77339584       021-77349402 
فکس کارخانه: 77339432 -021 

فروشگاه مرکزی: 021-33959875 

پاشنه

تولید کننده انواع چرم های سبک و سنگین
تاسیس: 1350

مدیرعامل: جواد پور منطقی
09151133850

مدیر فروش: 09120449470
دفتر فروش: 05137129470

 Aftableather.ir

شرکت چرم آفتابشرکت چرم آفتاب

ماکت سازی زیره کفش کاپیتانماکت سازی زیره کفش کاپیتان
طراحی از روی عکس و مهندسی معکوس

مخصوص قالب های فلزی و پلاستیکی
Cad, Cam, Cnc, 3dprint ساخت ماکت به روش

نشانی: شهرک صنعتی چهاردانگه- خیابان 23- بعداز بلوار خیابان سهند 
کوچه الوند- پلاک 16

مدیریت: جعفری 09126436084
تلفن: 021-28424522

 maketsazi.kafsh :اینستا       www.maketsazi-kafsh.ir

ماکت سازی

شرکت تولیدی واکس بلرتو

تولید کننده انواع واکس های نگهدارنده، مراقبتی چرم طبیعی
تولید کننده محصولات شوینده و مراقبتی خودرو

نشانی: کرج، گوهردشت، بلوار انقلاب،  نبش خیابان یاسمن
تلفن: 026-91009920

همراه : 09120906028      09120906027   09120906026
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ypÞQÖñþìùñluþ@qìõó¾ñÏQ-Öçcþ
uBqðlûìByýò@èBRôOXùýrAR@qìBüzãBøþ

¾ñBüÐ^pïôÞ×{
ìÏpÖþGpgþAqOXùýrAROõèýlÿypÞQ:

kuPãBûOvQuBü{
kuPãBûOvQÚlïqðþAðõAÑqüpû(kìBÿìÏíõèþôkìBÿqüp¾×pkoWú)
kuPãBûOvQAðÏÇBÙ^pïôÚláôOßvõó
kuPãBûOvQv̂Hñlâþqüpûìh¿õÁqüpûøBÿ^ñlèBüú
kuPãBûOvQÂpGúôOvQKpxKñXúøBÿÖõèBkÿôKéýípÿAðõAÑÞ×{Aüíñþ
kuPãBûOvQWnJ@JAðõAÑÞ×þÞ×{ôAðõAÑKõOýò
kuPãBûOvQÎHõoGhBo@J^pï
kuPãBûOvQOpáoj^pïæuPõìPp
kuPãBûOvQuhPþuñYAEROHS

kuPãBûOvQð×õmKnüpÿìõAkUPOvQðýrû
kuPãBûOvQÞz{AðõAÑ^pï-OvQkôgQ-OvQKBoâþ
kuPãBûOvQv̂HñlâþqüpûGúoôüú-ôèãBðýrû

ðzBðþÞBogBðú:ÞpZ,WBkûÚrèd¿Bo,uùpAGýú,WñIÞíM,KéBá97
ðíBüñlâþOHpür-mAÞpÿ:21972564190

Oé×BÞwkÖPpOùpAó:36139544-120
øípAû:04348912190-58114537390

ÖéBcþ:04348531290
moc.ctfsa.wwwmoc.ihalaftanasnoomza.www

moc.oohay@muot_za:liam-E

ìByýò@èBRôglìBRÖñþ

ìByýòuBqÿocíPþ
uBqðlûôÆpAfkuPãBûÞ×þÆHþìñÇHÜGBðýBqyíBAq001OB008qôZkuPãBû

OroüÜ)ananab(

OB07AüvPãBûkôkAðvýPú^ùBooðäìByýòÞBðõAüp06,08,001AüvPãBûGB
ÚBGéýQOõèýl081-042-003qôZkouBÎQ

ðzBðþ:AOõGBóOùpAóuBôû,gpôWþ¾HByùp,GÏlAq¾HByùp,Þõ^ú
KpOõ,yíBoû4

Oé×ò:80246756-120øípAû:37711222190
moc.yrenihcam_itamhaR.www

moc.yrenihcamitamhar@ofni

ìBÞQuBqÿÞ×{ÞBKýPBó
uBgQìBÞQGBkuPãBû5ìdõo

uBgQÚBèIÞ×{Gúoô}UPT,CVP,UP,CNC,MAC,DAC

øípAû:48063462190
Oé×ò:39510266

ðzBðþ:OùpAó,üBÖQ@GBk,GéõAoìÏéîWñIKíMâBq,kAgêâBoAsAüpAó
¾ñÏQ,KéBá871

moc.liamg@123irafajduosam:liamG

ìBÞQuBqÿ

@üBAqOíBïÚBGéýQøBÿìBøñBìúGBqAop̂ïôÞ×{
gHpkAoül?

@üBìþkAðýlÞúkoOíBìþyùpøBÿÞzõoAq^BGùBoOBìBÞõAq
upgwOBgpìzùpGú¾õoRìõüpâþOõqüÐìþyõk.

@üBìþkAðýlÞúGpðløBÿìÇpfÞ×{ôìd¿õèBR^pìþkAgéþ
GBèBOpüòcÃõogõkoAkoÆõëuBëkoGBqAo^pïôÞ×{kAoðl.

@üBìþkAðýlÞúGBqAo^pïôÞ×{koOíBìþðíBüzãBûøBÿ
kAgéþAÎîAqOùpAó,OHpürôìzùlÒpÖúkAok.

@üBìþkAðýlÞúGBqAo^pïôÞ×{AquBë0002ìýéBkÿüÏñþ61
uBëKý{koOíBìþðíBüzãBûøBÿ@ÿìl@üvØôoôq̂pïOpÞýú

ôðíBüzãBûøBÿuýíBáôOñýñä-OàAüPBèýBÒpÖú
kAyPúAuQ.

øí̀ñýòOBÞñõó^ñlüòGBokoðíBüzãBûøBÿ^pïôÞ×{ô
ìd¿õèBR^pìþyBoWú,kGþ,øñlôuPBó,^ýò,øñäÞñä

ôKBÞvPBóÒpÖúkAyPúAuQ.
@üBìþkAðýlÞúGBqAo^pïôÞ×{kAoAÿÞBìêOpüòGBðà

AÆéBÎBOþOõèýlÞññlâBó,GñßlAoAóôgpkûÖpôyBóÞýØ,Þ×{
ôìd¿õèBR^pìþkoupAupÞzõoAuQôÚBGéýQAouBëKýBìà
OHéýÓBOþ(sms)yíBOõèýlÞññlâBóìdPpïoAGpAÿOíBìþ@óøBkAok.

@üBìþkAðýlÞúOíBìþ@âùþøBÿOHéýÓBOþyíBÎéBôûGpìXéúko
ôJuBüQìBøñBìúGBqAôpïôÞ×{GúðzBðþ

ri.eohsdnarehtael.wwwGúÆõooAüãBókoZìþâpkk.
@üBìþkAðýlÞúGBqAo^pïôÞ×{OñùBìXéúAÿko¾ñØAuQ
ÞúÚBGéýQOõqüÐGpôyõo,ÞBOõèõå,uþkÿôuBüpìd¿õèBR
OHéýÓBOþyíBoAkoupAupÞzõokAoAuQôìÛBGêOàOàìõAok

OõqüÐylûGúyíBÞBoRôürüQOdõüêìþkøl.

OõèýlÿÞýØqðBðúcB¾ê
ìlüpüQ:kôkAðãú

Knüp}ðíBüñlâþKh{koupAupÞzõo
Oé×ò:41065663-620

øípAû:847626321903086445219091211955390
kÖPpÖpô}:OùpAó,gýBGBóuÏlÿyíBèþ,gýBGBóì¿HBf,ðH{GBÕ

uLúuBèBo,uBgPíBóOXBo,ÆHÛúuõï,ôAcl8
Oé×ò:53764933-17458933-120

moc.gablesah.www

ÞýØ

oAøñíBÿ^pïôÞ×{

صنایع چرم، کفش و نساجیصنایع چرم، کفش و نساجی

نمایندگی تبریز- ذاکری: نمایندگی تبریز- ذاکری: 0914652791209146527912  و     و   0914892435809148924358
تلفن تهران: تلفن تهران: 4450508344505083--021021        تلفکس تهران: تلفکس تهران: 7700138677001386--021021          

خدمات آزمایشگاهی

83yíBoû181Au×ñl5931ôÖpôoküò6931

ypÞQog{OXBoR
oDýwøýBRìlüpû:øBkÿðXBoqAkû

ôAokARìõAkAôèýú¾ñÏQÞ×{
ðzBðþ:OùpAó,gýBGBóAðÛéBJ,Gýò^ùBooAûôèýÏ¿pô^ùBooAûÞBèY,ðH{

gýBGBógBoá,uBgPíBó859,ÆHÛúkôï,ôAclÒpGþ
Oé×ò:36300766ÖBÞw:66950766

moc.gnidarthshkar@ofni

OùpAóÖñp
ìlüpüQ:ÎBGlÿ

ÆpAcþôOõqüÐAðõAÑyBðäôÖñpøBÿÖõækÿÞ×{AüpAðþôgBoWþèõAqï
AôèýúÞýØôÞ×{

GBuBGÛúkogzBókoglìQ¾ñÏQÞ×{AüpAó
ðzBðþkÖPpìpÞrÿ:OùpAó,gýBGBóuÏlÿyíBèþ,oôGpôÿøPêyýpAq,KBuBs

AkDõó,Kçá61Oé×ò:71107933-57981133
øípAû:72322012190

ìõAkAôèýúôèõAqïOõèýlÞ×{

ypÞQGBqoâBðþ¾loAðýõuBkOXBoR
(GBìvEõèýQìdlôk)

(GpAkoAóôkôk)
ôAokÞññlûôOõqüÐÞññlûAðõAÑìõAkKéþüõoOBó¾ñÏQÞ×{

ðzBðþ:OùpAó,GBqAogýBï,WñIGBðàìéþ,yÏHúKB̂ñBo,uBgPíBóôüò,ÆHÛú

kôï,ôAcl1

Oé×ò:61ô51795155-76671655øípAû:15526212190

.PROCYGOLONHCETKETUA
AôOàOBüõAó

ìlüpÖpô}:gBðîGéýñlA
ÎpÂúÞññlûìõAkAôèýúOpìõKéBuPýàôAüõÿ@,AðõAÑKpxâpï

oôèpìýßvp,gÈGBqüBÖQ,OXùýrARKõkouBq,ìýßvpøBÿupÎQGBèB
ôgñàÞññlûôAðõAÑÚBèIÞ×{KþôÿuþôAÿôÿ@KõOýòGBoAðþôAuLpR

Oé×ò(OBüõAó):95273122-4-688+
Ößw(OBüõAó):64983122-4-688+

Aüíýê:wt.ten.dees@ketua

ôJuBüQ:wt.moc.edartnawiat.ketua

ypÞQÞBoðõ
ôAokÞññlûOíBïìByýò@èBR¾ñÏPþkôgQôGp},Þ×ByþôupAWþ

ðzBðþ:gýBGBóWíùõoÿ,GBÕuLùvBèBo,Þõ^úAìýl@qkAkühõAû,
Þõ^úìË×pÿ,uBgPíBóÞBoðõ,KéBá54,ÆHÛúAôë

Oé×ò:31566933-98151133-120
moc.yrenihcamonrak.www

OéãpAï:q5wfbran9gndi1b-dGlJ_b/tahcniog/em.margelet//:sptth

AüñvPBâpAï:yrenihcam.onrak/u_/moc.margatsni//:sptth

ìBoAüBoÿkøýlôAqìBüBoÿGhõAøýl

ìdà
ìõöuvúÿgýpüúcíBüQAqÞõkÞBóìHPçGúupÆBó

AâpìBüêGúKzPýHBðþAqÖÏBèýQøBÿìdàøvPýl:
yíBoûcvBJ00062827,

GBðàOXBoR,yÏHúðýBôoAó,Þl583
yíBoûcvBJ6161,GBðàÞBo@Öpüò

yíBoûcvBJ57/2222,GBðàuLú,yÏHú^ýno
yíBoûcvBJAoqÿ950041,

GBðà¾BkoAR,yÏHúÚBDîìÛBï,Þl5441
gro.ytirahc-kaham@ofnigro.ytirahc-kaham.www

oAøñíBÿ^pïôÞ×{

61Aèþ91Öpôoküò6931
AqÒpÖúìXéúGBqAop̂ïôÞ×{ko

ðíBüzãBûøBÿ@ÿìl
(ìlÞ×{ôÞýØ)AuPBðHõë

GBqkülÖpìBüýl

@ÿìl
1Aèþ3AoküHùzQ6931

AqÒpÖúìXéúGBqAop̂ïôÞ×{ko
ðíBüzãBûøBÿOßvLõOHpür

(ìByýò@èBRôìõAkAôèýúÞ×{)
GBqkülÖpìBüýl

OßvLõ

    کفی طبی کیمیا    کفی طبی کیمیا

SPONGE، FOAM، EVA تولید کننده کفی های طبی

تلفن: 021-36463546

همراه: 0912-2596395

شرکت سی سو پلیمرزرنماشرکت سی سو پلیمرزرنما
مدیر عامل: فاطمه فاتح

تولید کننده: انواع پلی اوره تان گرید کفش و صندل، چسب، رنگ
دفتر مرکزی: قم – جاده کاشان – بلوار خلیج فارس – کوچه 16 

)عالیباف( – ساختمان کارآفرین – طبقه 5 – واحد 516  
کدپستی: 3714131251

025-37405097 تلفن: 025-37405040 
موبایل: 09122514744 فکس: 025-37405049  
www.sisupz.com  E-mail: sisupz.com

ماشین سازی سامماشین سازی سام
مدیریت: میثم رحمتی

 ،PU مشاور، طراح و سازنده ماشین های خطوط زیره کفش
کفی طبی، فیلتر خودرو، دستگاه پخت لاستیک و چیلرهای 

خنک کننده
نشانی: تهران، جاده ساوه، بعد از سه راه آدران، شهرک صنعتی 

ایده آل صنعت سبلان)ده حسن(، شاهچراغی سوم، پلاک 11
تلفن: 56584895-021     فکس: 021-56587321

همراه: 0912-4127357

مواد اولیه و لوازم تولید کفش

شرکت زرچرمشرکت زرچرم
نماینده انحصاری:نماینده انحصاری:

 شرکت شرکتMELAMINMELAMINتولید کننده انواع قدک های حرارتی و حلالی در کشور اسلوونیتولید کننده انواع قدک های حرارتی و حلالی در کشور اسلوونی

 شرکت  شرکت PIDIGIPIDIGI تولید کننده انواع ورقه های سلولزی )تکسون( در کشور اسلوونی تولید کننده انواع ورقه های سلولزی )تکسون( در کشور اسلوونی

 شرکت  شرکت BARTOLIBARTOLI تولید کننده انواع فیبرهای صنعتی در کشور ایتالیا تولید کننده انواع فیبرهای صنعتی در کشور ایتالیا

 شرکت  شرکت SPUMATEXSPUMATEX تولیدکننده انواع فوم های لاتکس در کشور اسپانیا تولیدکننده انواع فوم های لاتکس در کشور اسپانیا

 شرکت  شرکت PEMSPEMS تولید کننده انواع فنر و قطعات فولادی در کشور اسپانیا تولید کننده انواع فنر و قطعات فولادی در کشور اسپانیا

 شرکت  شرکت FLEXOSPUMAFLEXOSPUMA تولیدکننده انواع فوم های  تولیدکننده انواع فوم های PUPU  در کشور پرتغال  در کشور پرتغال

 شرکت  شرکت EUROMATRICIEUROMATRICI تولیدکننده انواع قالب های فرم در کشور ایتالیا تولیدکننده انواع قالب های فرم در کشور ایتالیا

 ارائه کننده انواع قدک های حلالی و منسوجات نبافته ساخت کشور چین ارائه کننده انواع قدک های حلالی و منسوجات نبافته ساخت کشور چین

نشانی: خیابان سعدی شمالی، کوچه جابرزاده، پاساژ شرکا نشانی: خیابان سعدی شمالی، کوچه جابرزاده، پاساژ شرکا –– طبقه همکف  طبقه همکف –– واحد  واحد 1313

تلفن: تلفن: 3395916733959167   فکس:    فکس: 3397326633973266  

  WWW.ZAR-CHARM.COM

EMAIL: ZARCHARM@YAHOO.COM
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تولیدی زیره بامبوتولیدی زیره بامبو
 P.V.C و  P.U تولیدکننده انواع زیره های زنانه و مردانه

مدیریت: مهدی خان محمدی
 دفتر فروش: تهران -  بازار  - کوچه سیدولی – پاساژ خان محمدی 

زیره کفش بامبو
تلفن دفتر: 021-55165694        021-55574413

همراه مدیریت: 09123112361

14

ìd¿õèBR^pìþ

ypÞQðýéõp̂ï
(uùBìþgBÁ)

ìlüpÎBìê:AìýpyíýpAðþ
OõèýlÞññlûAðõAÑ^pïøBÿuHàôuñãýòôuBæìHõo

ðzBðþÞBogBðú:^pìzùpôoAìýò,ÞByBó2,GýXBo1
Oé×ò:96207763-96507763

kÖPpìpÞrÿ:OùpAó,gýBGBóuÏlÿyíBèþ,ÞõÿGhBoA,uBgPíBó
GñþøByî,ÆHÛúAôë,Kçá3

øípAû:31005322190
moc.oohay@rehtaelooliN.:liam-E

ypÞQp̂ï@ÖPBJKBox
OõèýlÞññlû@uPpÖBðPrÿ,oôüúôÞý×þ

ðzBðþÞBogBðú:ìzùl,yùpá¾ñÏPþ^pìzùp,GéõAo¾ñÏQ,
gýBGBóOéB},ôAcl4031ô3031

Oé×BÞw:05335523-150
Oé×ò:05335523-15006335523-15007335523-150

ìlüpÎBìê:WõAkKõoìñÇÛþ05833115190

¾ñBüÐp̂ïKýzPBq
ìlüpÎBìê:ÎéþÎvãpÿ

OõèýlÞññlûAðõAÑ^pïøBÿuHàôuñãýòyBìê^pïâBôÿ,Grÿ
ìõokì¿pÙko¾ñBüÐÞ×{ôÞýØ,èHBxôìHéíBó

ðzBðþÞBogBðú:ôoAìýò,^pìzùp,GýòGéõAoèpuPBóôÞpkuPBó,gýBGBó
kôï,ìùpAó5,yíBoû74

Oé×ò:2-03207763-ÖBÞw:33207763
øípAû:99099112190

^pïÆHýÏþ
oAøñíBÿ^pïôÞ×{

yíBoû181Au×ñl5931ôÖpôoküò6931

Þ×{ôqüpûOpWBó
ìlüpÎBìê:oÂBOpWBðþ

OõèýlÞññlûÞ×{ôAðõAÑqüpûÞ×{
ðzBðþ:OùpAó,gýBGBóÊùýpAèBuéBï,gýBGBóyùýlì¿HBf,Kçá961,

Oé×òkÖPp:77-47431677ÖBÞw:87431677
Oé×òÞBogBðú:35660866

P&P
âpôûOõèýlÿ¾ñÏPþKBGúKB

OõèýlôÎpÂúAðõAÑqüpûøBÿR.T-U.P-C.V.P

ðzBðþ:OùpAó,gýBGBóuÏlÿyíBèþ,Þõ^úWBGpqAkû,
ìXPíÐOXBoÿAìýò,ÆHÛúqüpøíßØ,KéBá3

cÜâõ
Oé×ò:36658933-88363933

øípAû:31643232190

qüpû

âpôûOõèýlÿ¾ñÏPþqüpûÞ×{YKS
OõèýlÞññlûRT,UP,C.V.P

ìlüpÎBìê:ìdílÒéBìþðtAk68928812190
ìlüpÖpô}ôìBèþ:cíýlðýàqAk37871212190

ìlüpOõèýl:ÎéþÒéBìþðtAk74530562190
ðzBðþ:OùpAó,GBÕuLúuBèBo,Þõ^úì¿lÚþ,KBuBs@qAkÿ,KéBá2

Oé×ò:03701933-21903933-80055063-120
Oé×ßw:23975063

WÏHúuBqÿôÞBoOò

âpôûOõèýlÿp̂ìýñõ
OõèýlÞññlûAðõAÑìd¿õèBR^pìþ

ðzBðþkÖPpìpÞrÿ:ÞpZgýBGBóÖpôÒþKéBá822
Oé×ò:9006022362083248223620

OéãpAï:oconimrahc/em.t

AüñvPBâpAï:pourg.onimrahc

moc.onimrahc.www

نشانی:نشانی: تهران، خیابان سعدی شمالی، کوچه جابرزاده، پاساژ مهدی 
همکف، پلاک 24       تلفن:تلفن: 33910730 - 36055008 - 021  

تلفکس:تلفکس: 36057932        واتساپ شرکت: واتساپ شرکت: 09361217873

مواد اولیه و لوازم تولید کفش

زیره

نشانی: تهران، خیابان سعدی شمالی، کوچه جابرزاده، 
کوچه مصدقی، پلاک 14/1

تلفن: 021-33994449        021-33943922
تلفکس: 021-33938979

مدیر تولید: 09125005069 )عبدی(
مدیر فروش: 09122169492 )جمالی(

استیل پااستیل پا
TPU-PU-PVC تولیدکننده انواع زیره

زیره همراهزیره همراه
 دوست قدم به قدم دوست قدم به قدم

 Termo , Eva , Tps , Pvc تولید کننده انواع زیره های
مدیریت: آقازاده 

نشانی: بازار- تکیه منوچهرخانی- پلاک 32
دفترمرکزی:

021-55810429    021-55895400 
فکس: 021-55898797

صنایع زیره کفش پاسصنایع زیره کفش پاس
رئیس هیت مدیره:رئیس هیت مدیره: مهدی حاج قاسم       مدیرعامل: مدیرعامل: افشین بیگلری

PU. TR. TPU. PVC تولیدکننده انواع زیره های
دفتر فروش:دفتر فروش: تهران، سعدی شمالی، کوچه بیمه، پلاک 18، طبقه اول

تلفکس: تلفکس: 33964897 – 33924401 – 09123376223
کارخانه:کارخانه: شهرقدس، میدان قدس، انتهای خیابان چمن، انتهای 

کوی الهی، درب سبز، پلاک 7
09121249276           46897046-8

WWW.PARSSOLES.COM         INFO@PARSSOLES.COM

PU – TPU تولید کننده انواع زیره های مردانه و زنانه
نشانی: قرچک – شهرک صنعتی خیرآباد

دفتر فروش: بازار – منوچهرخانی – پاساژ خرم آرایی – پلاک 1/2
مدیریت: ولی اله عبدالهی        09123202542
فروش: مهدی عبدالهی             09124214270

دفتر: 55614207

لپ لپتولیدی زیره آ تولیدی زیره آ
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چرم صالحچرم صالح
تهیه و توزیع انواع چرم مصنوعی در مدلهای روز

مدیریت: صالح خرم آرائی

دفتر مرکزی: تهران، خیابان سعدی شمالی، باغ سپه سالار
کوچه جابرزاده، پلاک 45

تلفن: 33115202- 021 فکس: 33904950 – 021
همراه: 09121126073

24

ÚBèIuBqÿAüpAóÖBOe
AôèýòOõèýlÞññlûÚBèIøBÿAuPBðlAokìBøý̀úÞ×{GBkuPãBûCNC

AüPBèýBüþkoAüpAó
ìlüpüQ:ÎéþìÏBÖþOùpAðþ

kÖPpìpÞrÿ:OùpAó,uÏlÿyíBèþ,Þõ^úWBGpqAkû,KBuBsìùlÿ,yíBoû9
Oé×ò:69034933-120

69664933-120
44426933-120

moc.ochetafnari@ofnimoc.ochetafnari.www

yíBoû181Au×ñl5931ôÖpôoküò6931

p̂ï¾Bèe
ôAokARWlülOpüòôìpÒõJOpüò

^pïøBÿì¿ñõÎþìõokì¿pÙÞýØôÞ×{
ìlüpüQ:¾Bèegpï@oAüþ

ðzBðþkÖPpìpÞrÿ:OùpAó,gýBGBóuÏlÿyíBèþ,Þõ^úWBGpqAkû,GòGvQ
Aôë,KéBá3,ÆHÛú2

ðzBðþkÖPpÖpô}:gýBGBóuÏlÿyíBèþ,Þõ^úWBGpqAkû,KéBá15
Oé×ò:20251133ÖBÞw:05940933

moc.helasmrahc.www

SPL
A¶ëKþA¶x

ìlüpÎBìê:cvò¾×pÿ
ôAokARWlülOpüòôìpÒõJOpüò^pïøBÿì¿ñõÎþìõokì¿pÙÞýØô

Þ×{GBìñBuIOpüòÚýíQ
ðzBðþ:OùpAó,gýBGBóuÏlÿyíBèþ,Þõ^úGhBoA,Kçá33Úlüîô32Wlül

Oé×ò:09411933ô98811133ÖBÞw:49532933
øípAû:32014432190

ypÞQp̂ìvBqAó¾lÙìzùl
oc.dahhsamfadaSnazasmrahC

OõèýlÞññlûAðõAÑ^pïì¿ñõÎþCVP/UP

(yBìêÞ×zþ,Þý×þ,ìHéþ,èHBuþ,gõkoôüþô...)
ðzBðþÞBogBðú:ìzùl,WBkûÞéBR,ìÛBGêyùpá¾ñÏPþìzùl,

ðH{gýBGBó¾ñÏQ
Oé×ò:2-16445423-150ÖBÞw:09035423-150
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شهرابی فراهانی:شهرابی فراهانی: 09122471070        مجتهدی:مجتهدی: 09125005099

نشانی فروشگاه: خیابان سعدی شمالی، کوچه جابرزاده، پاساژ سرزمین چرم، پلاک9
تلفن: 33947219-33117051-33903225    تلفکس: 33971389

نشانی دفتر: خیابان سعدی شمالی، روبروی هتل شیراز، پلاک 474، واحد یک    
تلفن: 33958941-021                  فکس: 36614853

email:topcharm2012@hotmail.com

چرم تاپچرم تاپ
شرکت تولیدی یکتا چرم مدرن شرقشرکت تولیدی یکتا چرم مدرن شرق

تولید، تهیه و توزیع انواع چرم مصنوعیتولید، تهیه و توزیع انواع چرم مصنوعی
کاربرد در صنایع مبلمان، کیف، کفش، سررسید، خودرویی و آستریکاربرد در صنایع مبلمان، کیف، کفش، سررسید، خودرویی و آستری

تلفن دفتر فروش: 021-33993071

چرم مصنوعی

 PVC,PU - PVCتولید کننده چرم مصنوعی و ورق های
جهت مصارف کیف، کفش، مبل، سررسید 
و مصارف داخلی اتومبیل و ورقهای صنعتی

دفتر مرکزی: تهران، میدان فاطمی، ساختمان فاطمی، طبقه اول، واحد 15
تلفن: 88991842-021                  فاکس: 021-88991843

کارخانه: ساوه، شهر صنعتی کاوه، خیابان آزادی، خیابان سوم، 
شرکت تولیدی فومکار

همراه: 09121184738        تلفن: 086-42342626-9 
        www.foamkar.com                       info@ foamkar.com

شرکت تولیدی فومکارشرکت تولیدی فومکار

 LPS ال پی اس
مدیرعامل: حسن صفری

واردات جدیدترین و مرغوبترین چرم های مصنوعی  مورد مصرف 
کیف و کفش با مناسب ترین قیمت

نشانی: تهران،خیابان سعدی شمالی،کوچه بخارا،پلاک 23 
تلفن:33911490 و33111889 فاکس:33923594

همراه:09123441023 

آدرس: تهران – بزرگراه آیت الله سعیدی
شهرک صنعتی چهار دا نگه - خیابان 15 

)خیابان هفتم آهن کاران( پلاک 40
تلفن: 4- 55266193 – 021     

همراه: 2046313 – 0912                      4162759 – 0912 

قالب سازی پویاقالب سازی پویا
طراحی، مهندسی معکوس و ساخت انواع 

قالب تزریق مستقیم کفش 
یک رنگ و دورنگ به روش

 CNC با دستگاه  CAM و  CAD 

قالبسازی

قالبسازی زاگرسقالبسازی زاگرس
 طراحی مهندسی معکوس و ساخت انواع قالبهای کفش

  CNC با دستگاه  CAM,CAD به روش
 سازنده انواع قالبهای تزریق مستقیم کفش، کانوایر)تک رنگ و دورنگ(

با بهترین و پیشرفته ترین نرم افزارهای روز دنیا
در اسرع وقت با بهترین کیفیت

کیفیت اتفاقی نیست، سابقه نشانگر آن است

مدیریت : ایرج محمدعلی
ایرج محمدعلی 09121882856         رضا محمدعلی 09122837085
نشانی : تهران، بزرگراه آیت الله سعیدی ، شهرک صنعتی چهاردانگه ، 

خیابان 15/5 نیرو پلاک 25
تلفن : 55264002-021   تلفکس: 021-55264001
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  قالب سازی ایران فاتح   قالب سازی ایران فاتح 

CNCCNC اولین تولیدکننده  قالب های استاندارد ماهیچه کفش با دستگاه اولین تولیدکننده  قالب های استاندارد ماهیچه کفش با دستگاه

ایتالیایی در ایران ایتالیایی در ایران 

مدیریت: علی معافی تهرانیمدیریت: علی معافی تهرانی

EVAEVA پخش مواد اولیه کفی پخش مواد اولیه کفی

تلفن: تلفن: 0912101133209121011332

تولیدکننده کفیتولیدکننده کفی  EVAEVA  و تولیدکننده پارچه کفی  و تولیدکننده پارچه کفی

تلفن: تلفن: 0912604124809126041248 سلطانی سلطانی

دفتر مرکزی: تهران، سعدی شمالی ، کوچه جابرزاده، پاساژ مهدی، شماره دفتر مرکزی: تهران، سعدی شمالی ، کوچه جابرزاده، پاساژ مهدی، شماره 99

تلفن: تلفن: 3394669633946696--021021  3394309633943096--021021    3396243396244444--021021  

INFO@IRANFATEHCO.COMINFO@IRANFATEHCO.COM

WWW.IRANFATEHCO.COMWWW.IRANFATEHCO.COM


